
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2014 nr 2 kwiecień-czerwiec 2014

poz. 255-421
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Karpacki Przegląd Naukowy / [red. nacz. Łukasz Czuma]. - 2012, nr 1–. - Krosno : Wydawnictwo Ruthenus, 2012–. - 21 cm.
Kwart. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2353-9917
b31108453 2014/255

Knowledge, Education, Law, Management = Nauka, Oświata, Prawo, Zarządzanie : scientific issue of education, knowledge,
law and management / Wyższa Szkoła Informatyki i Umiejętności. - 1, nr 1 (luty 2013)–. - Łódź : Fundacja „Oświata i Nauka bez
Granic Pro Futuro”, 2013–. - 29 cm.

Kwart. - Tekst ang., ukr. Streszcz. pol., ang., ukr. Spis treści pol., ang.
ISSN 2353-8406
b30150565 2014/256

Rocznik Biblioteki UJK / Biblioteka Główna Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego ; [Henryk
Suchojad red. nacz.]. - 2. - Kielce : BG UHPJK, 2010. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1. - Cd.: Rocznik Biblioteki Uniwersyteckiej = ISSN 2353-3935 zob. poz. 2014/258.
ISSN 2080-7341
b30920188 2014/257

Rocznik Biblioteki Uniwersyteckiej = [The University Library Yearbook / red. nacz. Henryk Suchojad]. - T. 1 (2013)–. - Kielce :
Wydawnictwo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, 2013–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang. Spis treści ang., pol. - Poprzednio: Rocznik Biblioteki UJK = ISSN 2080-7341 zob. poz. 2014/257. - Adres
red.: ul. Świętokrzyska 21 e, 25-406 Kielce

ISSN 2353-3935
b30920541 2014/258

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Barok : bardzo różnie o kulturze / [red. nacz. Karolina Gregorczyk]. - 2013, nr 1 (paźdz./grudz.)–. - Kielce : Klasztor Księży
Pallotynów na Karczówce, 2013–. - 30 cm.

Kwart. - Adres red.: ul. Karczówka Klasztor 1, 25-602 Kielce; e-mail: barok@karczowka.com
ISSN 2353-6896 = Barok (Kielce)
b30422851 2014/259

Chidusz : miesięcznik gminy żydowskiej we Wrocławiu / [red. nacz. Michał Bojanowski]. - 2013, 1 (22.10/22.11)–. - Wrocław :
Gmina Żydowska, 2013–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. równoległy w jęz. jidysz.
ISSN 2353-7612
b30610138 2014/260

Hilda : magazyn śląskiego superego / [red. nacz. Nicole Polak-Rajczyk]. - 2014, nr 1 (maj)–. - Katowice : Bruno Publisher, 2014–.
- 27 cm.

Mies.
ISSN 2353-592X : bezpłatnie
b30871359 2014/261

2



Poz. 262-271

Krzyż Maltański : gazeta Zakonu Maltańskiego w Polsce. - 2013, 1 (czerw.)- = 1–. - [Kraków] : Zakon Maltański w Polsce, 2013–.
- 32 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-8740
b3093896x 2014/262

Kultura Wsi : ludzie, wydarzenia, przemiany : kwartalnik popularno-naukowy Centralnej Biblioteki Rolniczej / [red. nacz.
Ryszard Miazek]. - 2014, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Warszawa : Centralna Biblioteka Rolnicza im. Michała Oczapowskiego, 2014–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Adres red.: ul. Krakowskie Przedmieście 66, 00-950 Warszawa; tel. (22) 826-57-05, e-mail: redak-
cja@kulturawsi.cbr.net.pl

ISSN 2353-5768 = Kultura Wsi (Warszawa. 2014)
b30872042 2014/263

Law Business Quality zob. poz. 2014/329

Manager + : magazyn stworzony dla ciebie / [red. nacz. Dawid Swakowski]. - 2014, nr 1 (czerw.)–. - [S.l.] : Firma Fotograficzno-
-Wydawnicza PhotoStudio WM, 2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2353-8805 : zł 9,99
b3098354x 2014/264

Miasto Trunków : miesięcznik na frasunek / [red. nacz. Agnieszka Ślusarczyk]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Kraków : Optymista,
2014–. - 28 cm.

Mies.
ISSN 2353-8015
b30806458 2014/265

Nowa Res Publica / [Wojciech Przybylski red. nacz.]. - R. 26, nr 24 (2013) = nr 214. - Warszawa : Fundacja Res Publica im. H.
Krzeczkowskiego, 2013. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 6, 1 (paźdz. 1992) = nr 49. - Cd.: Respublica, ISSN 2353-8457 zob. poz. 2014/272.
ISSN 1230-2155 : zł 20
b30771651 2014/266

Opolszczyzna : przeszłość, teraźniejszość, przyszłość : kwartalnik społeczno-kulturalny / [red. nacz. Witold Tomasz Machura].
- 2014, nr 1–. - Opole : Wydawnictwo Scriptorium, 2014–. - 23 cm.

Kwart.
ISSN 2082-954X : zł 9,90
b31053695 2014/267

Osobowości i Sukcesy / [red. nacz. Mariusz Pujszo]. - 2014, 1 (kwiec./czerw.)–. - Warszawa : Excellent Event, 2014–. - 27 cm.
Kwart.
ISSN 2353-8023
b30736596 2014/268

Poloniada : magazyn kultury i promocji miast i regionów. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Płock : Nlife, 2014–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2353-9585
b31063500 2014/269

Pozytywnik Lokalny : bezpłatny magazyn Piaseczna i okolic / [red. nacz. Monika Stasiak]. - 2014, nr 1 (marz.)–. - [S.l.] : Agencja
do Zadań Specjalnych, 2014–. - 29 cm.

Mies. - Adres red.: e-mail: pozytywniklokalny@gmail.com
ISSN 2353-7892 : bezpłatnie
b30794985 2014/270

Premium : magazine / [red. nacz. Paweł Pacholczyk]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Prime Number Anna Pacholczyk, 2014–. - 31 cm.
Kwart. - Wydawnictwo typu tête-bêche. - Tekst pol., ang.
ISSN 2353-4478 : bezpłatnie
b30860428 2014/271

3



Poz. 272-280

Respublica : daje do myślenia / [Wojciech Przybylski red. nacz.]. - R. 27, nr 1 (2014)- = nr 215–. - Warszawa : Fundacja Res Publica
im. H. Krzeczkowskiego, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 1230-2155 (błędny). - Poprzednio: Nowa Res Publica = ISSN 1230-2155 zob. poz. 2014/266.
ISSN 2353-8457 (popr.) = Respublica (Warszawa) : zł 20
b30771377 2014/272

Unique : luksus jest tylko środkiem do celu / [red. nacz. Sylwia Bargieł]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Murator, 2014–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - [Nr 0] ukazał się w 2014 roku. - Adres red.: ul. Dęblińska 6, 04-187 Warszawa; tel. (22) 590-67-36
ISSN 2353-4710 = Unique (Warszawa)
b30782879 2014/273

Usta : magazyn : jemy, mówimy, całujemy / [red. nacz. Monika Brzywczy]. - 2014, nr 1 (zima/wiosna)–. - Warszawa : Full Meal,
2014–. - 27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst pol., ang.
ISSN 2353-401X : zł 22
b30590218 2014/274

004(05) Informatyka i technika komputerowa

IT Polska News : informatyka dla menedżerów / [red. nacz. Elżbieta Jaworska]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : IT Press,
2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-4109 : bezpłatnie
b30596713 2014/275

ITwiz : magazyn : nowy magazyn o tym, co istotne w IT / [red. nacz. Adam Jadczak]. - 2014, 1 (kwiec.)- = 1–. - Warszawa : ITwiz
Media Group, 2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2353-5628 : zł 18
b30609604 2014/276

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Dylematy / Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie. - 2013, z. 1- = z. 1–. - Warszawa : Oficyna Wydaw-
nicza Europejskiej Uczelni, 2013–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst pol., ros. Streszcz., spis treści ang., pol., ros.
ISSN 2353-1347
b30499781 2014/277

Menedżer Placówki Medycznej zob. poz. 2014/377

Menedżer ZOZ zob. poz. 2014/378

Strategie Biznesu : ludzie, koncepcje, praktyka / [red. prowadząca Honorata Krzyś]. - 2014, nr 3. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2014. - 28 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, 1 (marz.). - Przestało ukazywać się.
ISSN 2084-7505 = Strategie Biznesu (Warszawa. 2012) : zł 39,90
b30975505 2014/278

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

24jgora.pl : portal informacyjno-ogłoszeniowy. - 26 marca 2014–. - Podgórzyn : [s.n.], 2014–. - 30 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Żołnierska 89, 58-562 Podgórzyn; e-mail: kontakt@24jgora.pl
ISSN 2353-690X : bezpłatnie
b30426960 2014/279

Aktualności Gminy Tarnów Opolski : Kąty Opolskie, Kosorowice, Miedziana [...]. - 2014, nr 1–. - Tarnów Opolski : Urząd
Gminy, 2014–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gmina Tarnów Opolski = ISSN 1428-2410 zob. poz. 2014/288. - Adres red.: ul. Dworcowa 6,
46-050 Tarnów Opolski; tel. (77) 464-08-68, e-mail: promocja@tarnowopolski.pl

ISSN 2353-5520 : bezpłatnie
b30797895 2014/280

4



Poz. 281-290

AleLeczyca.pl : wieści Ziemi Łęczyckiej : m. Łęczyca, gm. Łęczyca, Piątek [...]. - 2014, nr 1 (maj)- = nr 1–. - Aleksandrów Łódzki :
Niezależne Media Lokalne Tomasz Dominowski, 2014–. - 40 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-9275 : bezpłatnie
b31008768 2014/281

Co w Naszej Gminie : informator gminy Tarnawatka. - 2013, nr 1 (paźdz.)–. - Tarnawatka : Urząd Gminy, 2013–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Ks. Boguty 48, 22-604 Tarnawatka; tel. (84) 664-49-84, e-mail: redakcja@tarnawatka.pl
ISSN 2353-7493
b30588996 2014/282

Czas Krynicy : społecznościowy biuletyn informacyjny / [red. nacz. Andrzej Dudycz]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Krynica-Zdrój :
[s.n.], 2014–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Kraszewskiego 249, 33-380 Krynica-Zdrój; e-mail: krynica-fakty@wp.pl
ISSN 2353-9070
b30962869 2014/283

Dzień Dobry Ciechanów / [red. nacz. Julita Borowska]. - 2014, nr 1 (28 kwietnia)–. - Ciechanów : Wydawca JBM, 2014–. - 35 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-7019 : bezpłatnie
b30879097 2014/284

Dzień Dobry Starogard : bezpłatna gazeta informacyjna / [red. nacz. Krzysztof Łach]. - 2014, nr 1 (23 maja)–. - [Starogard
Gdański] : JP Inwest, 2014–. - 41 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Lubichowska 174, 83-200 Starogard Gdański; e-mail: redakcja@dziendobry.info.pl
ISSN 2353-9089 bezpłatnie
b30959706 2014/285

Extra Fakty : bezpłatna gazeta lokalna dla gmin: Żyrardów, Mszczonów, Wiskitki, Radziejowice, Puszcza Mariańska, Jaktorów /
[Małgorzata Krawczykiewicz red. nacz.]. - 2013, nr 4 (17 października). - [Żyrardów] : Wydawnictwo Żyrpoint, 2013. - 35 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 (6 września). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Żyrpoint Fakty = ISSN 2353-8473 zob.
poz. 2014/312.

ISSN 2353-1193
b30997823 2014/286

Gazeta Warmińska Extra : Olsztyn, Barczewo, Biskupiec [... / red. nacz. Dariusz Gołębiowski]. - R. 2, nr 29 (6 maja 2014). - [Dobre
Miasto] : Agencja Wydawniczo-Reklamowa MultiMedia, 2014. - 36 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (19 marca 2013). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Wiadomości Gazeta Warmińska =
ISSN 2353-9046 zob. poz. 2014/307.

ISSN 2300-4126 : bezpłatnie
b30968197 2014/287

Gmina Tarnów Opolski : Kąty Opolskie, Kosorowice, Miedziana [...]. - 2014, nr 1. - Tarnów Opolski : Urząd Gminy, 2014. -
30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1995, nr 8 (maj). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Aktualności Gminy Tarnów Opolski = ISSN
2353-5520 zob. poz. 2014/280.

ISSN 1428-2410 : bezpłatnie
b30797512 2014/288

Informator Gminy Lubrza : Boryszyn, Bucze, Buczyna [... / red. nacz. Wiesław Zdanowicz]. - 2014, nr 1–. - Lubrza : Urząd
Gminy Lubrza, 2014–. - 41 cm.

Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 1642-7289 (błędny). - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-8775 (popr.) : bezpłatnie
b30860167 2014/289

Kalejdoskop Miejski : wrocławianin.pl / [red. nacz. Izabela Siwińska]. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Świeradów-Zdrój : Wydawnictwo
Regiony, 2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Parkowa 25, 51-616 Wrocław; tel. (71) 348-82-48
ISSN 2353-6829 : bezpłatnie
b30417971 2014/290

5



Poz. 291-300

Kronika Ziemi Kamiennogórskiej / red. nacz. Marcin Jaksoń. - Stycz. 2014–. - [Kamienna Góra] : PHU Ksoniek, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-6799
b30421883 2014/291

Kurier Wleński : nieregularnik lokalny / [Justyna Bar red. nacz.]. - 2013, nr 1–. - Wleń : Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki,
2013–. - 30 cm.

Niereg.
ISSN 2353-6780 : bezpłatnie
b30426698 2014/292

Kurier Ziemi Przysuskiej : gminy Borkowice, Gielniów, Klwów [...]. - 2014, nr 1 (maj)–. - Klwów : [s.n.], 2014–. - 42 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-8856 : bezpłatnie
b30861159 2014/293

Lipie Nasza Gmina : bezpłatny biuletyn informacyjny / [Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu ; red. nacz. Agnieszka Kotynia]. -
2014, nr 1 (kwiec.)–. - Lipie : Gminny Ośrodek Kultury, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Tyt. zapisany graficznie: Lipie Nasza Gm!na. - Adres red.: ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie
ISSN 2353-9151 : bezpłatnie
b30958817 2014/294

Nasza Gazeta : Dalików, Pęczniew, Poddębice [...]. - 2014, nr 2 (maj)- = nr 2–. - Aleksandrów Łódzki : Niezależne Media Lokalne
Tomasz Dominowski, 2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 1 ukazał się bez oznaczenia daty i numeracji. - Adres red.: ul. Marii Konopnickiej 15, 95-070
Aleksandrów Łódzki

ISSN 2353-9283 = Nasza Gazeta (Aleksandrów Łódzki) : bezpłatnie
b31068182 2014/295

Nasza Pilica : miesięcznik gminy Pilica : Biskupice, Cisowa, Dobra [... ]. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Pilica : Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-7833 : bezpłatnie
b30790153 2014/296

Nowiny Bielskopodlaskie : Bielsk, Brańsk, Boćki [... / red. nacz. Andrzej Zdanowicz]. - 2014, nr 1 (27 maja)- = nr 1–. - Białystok :
Media Regionalne. Oddział, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Mickiewicza 65 lok. 3, 17-100 Bielsk Podlaski; tel. (85) 730-34-90, e-mail: redak-
cja@nowinysokolskie.pl

ISSN 2353-7639 : zł 2,50
b30962146 2014/297

Nowiny Sokólskie : Dąbrowa Białostocka, Janów, Korycin [... / red. nacz. Jarosław Jabłoński]. - 2014, nr 1 (26 maja)- = nr 1–. -
Białystok : Media Regionalne. Oddział, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Grodzieńska 64, 61-100 Sokółka; tel. (85) 711-22-87, e-mail: redakcja@nowinysokolskie.pl
ISSN 2353-7620 : zł 2,50
b3096166x 2014/298

Odkrywamy Grodziec / [red. nacz. Joanna Podgórska-Rykała]. - 2014, nr 1 (maj)–. - Będzin-Grodziec : Joanna Podgórska-Rykała,
2014–. - 24 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Barlickiego 22/10, 42-506 Będzin-Grodziec
ISSN 2353-7868 : bezpłatnie
b3079044x 2014/299

Panorama Rybnik : ukazuje się na terenie Rybnika / [red. nacz. Marek Szeles]. - 2014, nr 1 (maj)- = nr 1–. - [Czeladź : Panorama
Silesia], 2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
bezpłatnie
b30997446 2014/300

6



Poz. 301-310

Przegląd Lubartowski : nowy bezpłatny miesięcznik powiatu lubartowskiego / [red. nacz. Jadwiga Szuster]. - 2014, nr 2 (maj)–.
- [S.l.] : Wydawnictwo Szum, 2014–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 1 ukazał się w kwietniu 2014 bez tytułu. - Adres red.: e-mail: redakcja@przegladlubartowski.pl
ISSN 2353-947X : bezpłatnie
b31126133 2014/301

Razem : pismo mieszkańców Brzyczyny, Bukowa, Chorowic [...] / Stowarzyszenie Przyjazna Gmina Mogilany ; [red. nacz.
Grzegorz Nędza]. - R. 1, nr 1 (maj 2014)- = nr 1–. - Mogilany : SPGM, 2014–. - 26 cm.

Mies.
ISSN 2353-9372 = Razem (Mogilany) : bezpłatnie
b31127812 2014/302

Stambułka : bezpłatny miesięcznik kulturalno-informacyjny : Raków, Bogoria, Szydłów [... / red. nacz. Justyna Pasternak]. -
2014, nr 1 (16 kwietnia)- = nr 1–. - Staszów : Mereshka Karolina Włoczewska, 2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Rynek 32, 28-200 Staszów; e-mail: redakcja@stambulka.pl
ISSN 2353-7744 : bezpłatnie
b30753594 2014/303

Szczyrk Info 24 : biuletyn informacyjny Urzędu Miasta Szczyrk / [red. nacz. Edyta Caputa]. - 2014, nr 1–. - Szczyrk : Urząd
Miasta, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-6776 : bezpłatnie
b30417727 2014/304

Trybuna Zachodnia : dwutygodnik powiatu choszczeńskiego / [red. nacz. Carlo Paolicelli]. - 2014, nr 1 (15.04)- = nr 1–. -
Bolewice : Wydawnictwo Nowa Marchia, 2014–. - 33 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: Bolewice 56, 73-260 Pełczyce; e-mail: redakcja@trybunazachodnia.pl
ISSN 2353-7825 : zł 2
b30791285 2014/305

W Powiecie Opatowskim : miesięcznik bezpłatny / [red. nacz. Krzysztof Soczewiński]. - 2014, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - Tarłów :
Powiat Opatowski - Lepsze Jutro, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Czekarzewska 50, 27-515 Tarłów; e-mail: redakcja@eopatow.pl
ISSN 2353-9992 : bezpłatnie
b31125050 2014/306

Wiadomości Gazeta Warmińska : bezpłatny dwutygodnik lokalny : Olsztyn, Barczewo, Biskupiec [... / red. nacz. Dariusz
Gołębiowski]. - R. 2, nr 30 (22 maja 2014)–. - [Dobre Miasto] : Agencja Wydawniczo-Reklamowa Multimedia, 2014–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Warmińska Extra = ISSN 2300-4126 zob. poz. 2014/287. - Adres red.: e-mail:
redakcja@gwarminska.pl

ISSN 2353-9046 : bezpłatnie
b30968987 2014/307

Wiadomości Wysokomazowieckie / [red. nacz. Halina Roszkowska]. - 2014, nr 1–. - Wysokie Mazowieckie : Stowarzyszenie
Wspierania Demokracji Lokalnej ADSUM, 2014–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Długa 57A/1U, 18-200 Wysokie Mazowieckie
ISSN 2353-6934 : bezpłatnie
b30424860 2014/308

Wieści z Okolicy : bezpłatny miesięcznik informacyjno-reklamowy : zasięg Poznań: Szczepankowo, Spławie, Michałowo [... /
red. nacz. Wojciech Sikorski]. - 2013, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Poznań : EPM-Serwis, 2013–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: e-mail: epm-serwis@o2.pl
ISSN 2353-2181 : bezpłatnie
b31109020 2014/309

Wieści z Regionu : powiat kętrzyński / [red. nacz. Maria Dąbrowska-Lis]. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Pułtusk : Wieści z Regionu,
2014–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-7051 : bezpłatnie
b30479344 2014/310

7



Poz. 311-319

Zielonka24.pl : dwutygodnik Zielonki i okolic / [Tomasz Sobiech red. nacz.]. - 2014, 1 (1.04)–. - [Zielonka] : PrintGraf, 2014–. -
30 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. ks. kard. Wyszyńskiego 24, 05-220 Zielonka; e-mail: redakcja@zielonka24.pl
ISSN 2353-7124
b30488862 2014/311

Żyrpoint Fakty : bezpłatna gazeta lokalna dla gmin: Żyrardów, Mszczonów, Wiskitki, Radziejowice, Puszcza Mariańska, Jaktorów
/ [Małgorzata Krawczykiewicz red. nacz.]. - 2013, nr 5 (20 grudnia)–. - [Żyrardów] : Wydawnictwo Żyrpoint, 2013–. - 29 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Extra Fakty = ISSN 2353-1193 zob. poz. 2014/286. - Adres red.: ul. Kościuszki 13, 96-300
Żyrardów

ISSN 2353-8473 : bezpłatnie
b30998177 2014/312

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Nauka bez Tajemnic : poznaj świat, który cię otacza. - 2014, nr 1 (luty/marz.)–. - Warszawa : AVT-Korporacja, 2014–. - 30 cm.
Dwumies.
ISSN 2353-3625 : zł 5,90
b30731744 2014/313

Oblicza Neuronauki / Uniwersytet Warszawski. Wydział Biologii ; [red. nacz. Mateusz Kostecki]. - 1–. - [Warszawa] : Uniwersytet
Warszawski. Wydział Biologii, [2014]-. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2353-902X = Oblicza Neuronauki (Druk)
b30938089 2014/314

Tak to Działa. Wydanie Extra / [red. nacz. Kazimierz Szot]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Bizbi Media, 2014–. - 28 cm.
Kwart.
ISSN 2353-298X : zł 29,90
b30836827 2014/315

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Violetta. Wydanie Specjalne. - 2013, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2013–. - 24 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-5033 : zł 9,99
b3105223x 2014/316

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Metro na Szpilkach. - Wrzes. 2013–. - [Warszawa] : Agora, 2013–. - 30 cm.
Kwart. - Adres red.: ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa; tel. (22) 555-50-19, e-mail: metro@agora.pl
ISSN 2353-8635
b30836414 2014/317

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Cultura Christiana. - T. 1–. - Ełk : Wydawnictwo Diecezjalne Adalbertinum, 2012–. - 24 cm.
Niereg. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2353-6713 = Cultura Christiana (Ełk)
b30418343 2014/318

Ecumeny and Law / [ed. in chief Andrzej Pastwa]. - Nr. 1 (2013)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2013–. -
24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., fr., wł., pol.
ISSN 2353-4877 : zł 34
b30591636 2014/319

8



Poz. 320-327

Memoranda : wiadomości Archidiecezji Lubelskiej / Kuria Metropolitalna w Lublinie ; [Krzysztof Podstawka red. nacz.]. - R. 86,
nr 1 (stycz./marz. 2012)–. - Lublin : KM, 2012–. - 20 cm.

Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 1230-6541 (błędny). - Poprzednio: Wiadomości Archidiecezji Lubelskiej = ISSN 1230-6541 zob.
poz. 2014/321. - Adres red.: ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 2, 20-950 Lubin; tel. (81) 532-10-58

ISSN 2353-7418 (popr.) = Memoranda (Lublin)
b30569618 2014/320

Wiadomości Archidiecezji Lubelskiej : [memoranda] / Kuria Metropolitalna w Lublinie ; [Andrzej Krasowski red. nacz.]. - R. 85,
nr 4 (paźdz./grudz. 2011). - Lublin : KM, 2011. - 20 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 66, nr 1 (kwiec. 1992) = nr 4. - Cd.: Memoranda = ISSN 2353-7418 zob. poz.
2014/320.

ISSN 1230-6541
b30569291 2014/321

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Archives of Physiotherapy and Global Researches / [Vincent Pol University in Lublin ; ed. in chief Agnieszka Pedrycz-Wie-
czorska]. - Vol. 18, nr 1 (2014)–. - Lublin : Wydawnictwo Akademickie Wyższej Szkoły Społeczno-Przyrodniczej im. Wincentego
Pola, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im.
Wincentego Pola w Lublinie = ISSN 1896-3862 zob. poz. 2014/324.

ISSN 2353-4389 = Archives of Physiotherapy and Global Researches (Print)
b30497346 2014/322

Zagadnienia Społeczne / [Niepaństwowa Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Białymstoku ; red. nacz. Agata Popławska]. - 2014,
nr 1- = nr 1–. - Białystok : Niepaństwowa Wyższa Szkoła Pedagogiczna, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2353-7426
b30592318 2014/323

Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie
Zeszyty Naukowe / Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie ; [red. Jan Buraczyński]. - T. 17
(2013). - Lublin : Drukarnia i Wydawnictwo Akademickie WSSP, 2013. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1 (2005). - Streszcz. ang. Spis treści ang., pol. - Cd.: Archives of Physiotherapy and
Global Researches, ISSN 2353-4389 zob. poz. 2014/322.

ISSN 1896-3862
b30499343 2014/324

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Brief for Poland : magazyn marketingu miejsc / [red. nacz. Grzegorz Kiszluk]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : B4P, 2014–. -
28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-8155 : bezpłatnie
b30796192 2014/325

Entrepreneurial Business and Economics Review : EBER / Centre for Strategic and International Entrepreneurship. Faculty of
Economics and International Relations. Cracow University of Economics ; [ed. in chief Krzysztof Wach]. - Vol. 1, nr 1 (2013)–. -
Kraków : Cracow University of Economics. Centre for Strategic and International Entrepreneurship, 2013–. - 24 cm.

Kwart. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2353-883X = Entrepreneurial Business and Economics Review (Druk)
b30993192 2014/326

Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu zob. poz. 2014/354

Fundusze Unijne w Pytaniach i Odpowiedziach. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–.
- 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-6039
b31028950 2014/327

9



Poz. 328-336

Invest Park Info : IPI : magazyn Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest-Park”. - 2013, nr 1 (list.)- = nr 1–. -
Wałbrzych : Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „Invest-Park”, 2013–. - 30 cm.

Kwart. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: tel. (74) 664-91-53; e-mail: IPI@invest-park.com.pl
ISSN 2353-7523 = Invest Park Info (Druk)
b30598850 2014/328

Law Business Quality : magazyn ludzi sukcesu / [red. nacz. Ilona Adamska]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : I.D. Media
Agencja Wydawniczo-Promocyjna, 2014–. - 28 cm.

Dwumies.
ISSN 2353-6853 : zł 12
b30793762 2014/329

My Piszanie : miesięcznik społeczno-gospodarczy / [red. nacz. Przemysław Bałdyga]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Olsztyn : Euro
Studio, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Dworcowa 3, 10-413 Olsztyn; e-mail: redakcja@mypiszanie.pl
ISSN 2353-8481 : zł 4
b30788018 2014/330

Region Słupski : wczoraj, dziś, jutro. - 2014, nr 1 (czerw./lip.)- = nr 1–. - Słupsk : Słupska Agencja Wydawnicza, 2014–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Miesięcznik Targowy = ISSN 1234-558X. - Adres red.: ul. Woj. Polskiego 30, 76-200

Słupsk; tel. (59) 841-35-66, e-mail: regionslupski@gmail.com
ISSN 2353-9755
b31063871 2014/331

Tygodnik Biznes i Prawo / [red. nacz. Marek Kutarba]. - 2014, nr 12 (22 kwietnia/4 maja). - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2014. - 36 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1 (3/9 lutego). - Przestało ukazywać się.
ISSN 2300-9411 : zł 5
b30974483 2014/332

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Kapitał Dolnego Śląska : gospodarka, samorządy, nauka, innowacje. - Kwiec. 2013–. - Wrocław : Prasa Dolnośląska Marcin
Prynda, 2013–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2353-9364
b31058620 2014/333

Regionalny Kurier Mieszkaniowy. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Maj Media, 2014–. - 42 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-7574 : bezpłatnie
b30599891 2014/334

334(05) Spółdzielczość

Spółdzielnik Ogólnie Czarujący : SOC! / [red. nacz. Anna Dranikowska]. - List. 2012–. - Poznań : Stowarzyszenie na Rzecz
Spółdzielni Socjalnych, 2012–. - 24 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-978X : bezpłatnie
b3112205x 2014/335

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Podatki Dochodowe - Rozliczenia w Firmie : fachowy poradnik o optymalizacji kosztów. - 2013, nr 1 (list.)- = nr 173–. -
Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2013–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio ukazywało się pt.: Podatki Dochodowe w Praktyce jako wydaw. skoroszytowe do aktualizacji
rejestrowane w drukach zwartych.

ISSN 2300-9616
b30997598 2014/336

10



Poz. 337-344

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Biuletyn Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach / [red. nacz. Marek Wojewoda]. - 2014, nr 1–. - Katowice : Okręgowa
Izba Radców Prawnych, 2014–. - 23 cm.

Kwart. - Poprzednio: Radca Prawny.
b3110535x 2014/337

Ecumeny and Law zob. poz. 2014/319

MedLegalis : ogólnopolski kwartalnik / [red. nacz. Grzegorz Maciaszek]. - 2014, nr 1- = nr 2 [i.e. 1]-. - Warszawa : MedLegalis,
2014–. - 30 cm.

Kwart. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: ul. Wspólna 41, 00-519 Warszawa; tel. (22) 242-88-28, e-mail:
kontakt@medlegalis.pl

ISSN 2353-7922 = Medlegalis (Druk)
b30734708 2014/338

Prawo Pracy Dobre Praktyki : sprawdzone rozwiązania rekomendowane przez ekspertów. - 2014, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-3544
b30977046 2014/339

Zeszyty Naukowe Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego / Uniwersytet Śląski w Katowicach. Koło Naukowe
Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Katowice : Koło Naukowe Prawa Własności
Intelektualnej UŚ, 2014–. - 25 cm.

Niereg. - Streszcz. ang. - Na s. tyt. błędna data stycz. 2013.
ISSN 2353-8562
b30922331 2014/340

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Security Dimensions : international & national studies : from personal to global security : scientific journal / Wyższa Szkoła
Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego Apeiron. - 2013, nr. 2 (July/Dec.)- = nr. 10–. - Kraków : WSBPiI „Apeiron”, 2013–.
- 30 cm.

Półrocz. - Na czasopiśmie ISSN 2299-4041 (błędny). - Tekst ang., niem. - Poprzednio: Security Dimensions and Socio-Legal
Studies = ISSN 2299-4041 zob. poz. 2014/342.

ISSN 2353-7000 (popr.)
b30481624 2014/341

Security Dimensions and Socio-Legal Studies : scientific journal / Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidual-
nego „Apeiron”. - Nr. 9 (Jan./June 2013). - Kraków : WSBPiI „Apeiron”, 2013. - 21 cm.

Półrocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr. 7 (June 2012). - Cd.: Security Dimensions = ISSN 2353-7000 zob. poz. 2014/341.
ISSN 2299-4041
b30481260 2014/342

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Przegląd Logistyczny / [red. prowadzący Zdzisław Burawski]. - 2011, nr 4 (grudz.) = nr 16. - Warszawa : Wojskowy Instytut
Wydawniczy, 2011. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 (marz.) = nr 1. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1898-8202
b30488266 2014/343

Przegląd Żandarmerii / [red. nacz. Marek Sarjusz-Wolski]. - 2011, nr 4 (grudz.) = nr 15. - Warszawa : Wojskowy Instytut
Wydawniczy, 2011. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 (czerw.) = nr 1. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1898-8210
b30506761 2014/344

11



Poz. 345-353

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Charity, Philanthropy and Social Work : quarterly of the Bronisław Markiewicz State Higher School of Technology and
Economics in Jarosław / [ed. in chief Wacław Wierzbieniec]. - 2014, nr 1–. - Jarosław : Publishing House of the Bronisław
Markiewicz State Higher School of Technology and Economics, 2014–. - 24 cm.

Kwart.
ISSN 2353-4605
b31112183 2014/345

Monitor Ubezpieczeniowy : pismo Rzecznika Ubezpieczonych / [red. nacz. Aleksandra Wiktorow]. - 2013, nr 55 (grudz.). -
Warszawa : Rzecznik Ubezpieczonych, 2013. - 28 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1998, nr 1 (czerw.). - Cd. ukazuje się online.
ISSN 1505-9782
b30870768 2014/346

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Forum Logopedy : pierwsze praktyczne czasopismo z gotowymi rozwiązaniami / Polski Związek Logopedów ; [red. nacz.
Lucyna Latajka]. - 2014, nr 1 (maj)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2014–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Adres red.: ul. Polska 13, 60-595 Poznań
ISSN 2353-8260 : zł 55
b31115871 2014/347

Gimbus : przewodnik gimnazjalistów : powtórka + testy do egzaminu gimnazjalnego : WOS, historia, gramatyka, sztuka
pisania, literatura, egzamin gimnazjalny / [red. nacz. Zbigniew Drogi]. - 2011, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Młoda
Polska, 2011–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2083-7089 : zł 5,89
b31117880 2014/348

Mentor : magazyn nauczyciela : prawa i obowiązki nauczyciela / [red. nacz. Katarzyna Krysztofiak]. - Luty 2014. - Warszawa :
Wydawnictwo „Wiedza i Praktyka”, 2014. - 24 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: Wyd. startowe. - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2082-5722 = Mentor (Warszawa. 2010)
b30983149 2014/349

Mentor : magazyn nauczyciela : wychowanie, nauczanie / [red. nacz. Katarzyna Krysztofiak]. - Luty 2014. - Warszawa : Wydaw-
nictwo Wiedza i Praktyka, 2014. - 24 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: Marz. 2011. - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2083-7909 = Mentor (Warszawa. 2011)
b30983009 2014/350

Niezbędnik Sekretarza Szkoły. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 24 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-480X
b30978038 2014/351

Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna : czasopismo Intytutu Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej Uniwersytetu Pedago-
gicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie / [red. nacz. Bożena Muchacka]. - 2013, nr 1–. - Kraków : UP IPPiS, 2013–.
- 24 cm.

Półrocz. - Tekst pol., ang., czas., słowac. Streszcz. ang., słowac. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2353-7140 = Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna (Druk)
b30497917 2014/352

Wokół Szkoły : kwartalnik pedagogiczno-społeczny Jarosława Pytlaka / [red. nacz. Jarosław Pytlak]. - 2014, nr 1 (wiosna)–. -
Warszawa : Interleones Halina Dyczkowska, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Adres red.: ul. Dzika 4A/45, 00-194 Warszawa
ISSN 2353-6748 : zł 19
b31116292 2014/353

12



Poz. 354-361

378(05) Szkolnictwo wyższe

Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu / [red. nacz. Jacek Trębecki]. - 2011, nr 1–. - Poznań : Uniwersytet Ekono-
miczny, 2011–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2353-9399
b31050347 2014/354

Monitor Uniwersytetu Warszawskiego / [Biuro Rektoratu Uniwersytetu Warszawskiego ; red. nacz. Beata Jeżewska]. - 2013,
nr 9 (31 grudnia). - Warszawa : BRUW, 2013. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2000, nr 1 (1 kwietnia). - Cd. ukazuje się online.
ISSN 1640-6583
b30415044 2014/355

379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

Radomskie Zapiski Numizmatyczne / Polskie Towarzystwo Numizmatyczne. Oddział im. dr. Teofila Rewolińskiego w Rado-
miu ; [Przemysław Ziemba red. nacz.]. - 2014, nr 1 (stycz./czerw.)–. - Radom : Polskie Towarzystwo Numizmatyczne. Oddział,
2014–. - 21 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł. - Adres red.: ul. Żeromskiego 56, 26-610 Radom; e-mail: przem@wp.eu
ISSN 2353-7507
b31108027 2014/356

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

Taterki : wydanie specjalne czasopisma „Tatry” / [Tatrzański Park Narodowy ; Paulina Kołodziejska red. nacz.]. - Nr 1 (2011)–. -
Zakopane : Tatrzański Park Narodowy Zespół Wydawnictw, 2011–. - 28 cm.

Rocz. - Adres red.: Kuźnice 1, 34-500 Zakopane; tel. (18) 202-32-40, e-mail: tatry@tpn.pl
ISSN 2353-6861 : bezpłatnie
b30419372 2014/357

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Alergologia Polska = Polish Journal of Allergology / Polskie Towarzystwo Alergologiczne ; red. nacz. Rafał Pawliczak. - T. 1, nr 1
(stycz./marz. 2014)–. - Wrocław : Elsevier Urban & Partner, 2014–. - 28 cm.

Kwart. - Podtyt. okł.: kwartalnik Polskiego Towarzystwa Alergologicznego. - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang. - Adres red.:
ul. Kopcińskiego 22, 90-153 Łódź; e-mail: pta@pta.med.pl

ISSN 2353-3854
b30597134 2014/358

CAD/CAM : international magazine of digital dentistry / [red. nacz. Tomasz Śmigiel]. - Wyd. polskie. - 2014, vol. 1 (stycz.)–. -
Warszawa : DTI Media, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tekst pol., ang.
ISSN 2353-9313 : zł 30
b3107019x 2014/359

Complementary & Alternative Medicine in Science / Polish Society for Rehabilitation of the Disabled ; [ed. in chief Edyta
Szczuka]. - Vol. 1, nr 1 (Jan./June 2013)–. - Warszawa : Agencja Wydawnicza Medsportpress, 2013–. - 30 cm.

Półrocz. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem. - Streszcz. ang., pol. - Ukazuje
się również w wersji online. - Adres red.: al. Stanów Zjednoczonych 72/176, 04-036 Warszawa; tel. (22) 834-67-72, e-mail:
cams@medsport.pl

ISSN 2353-3420 = Complementary & Alternative Medicine in Science (Print)
b30597584 2014/360

eReumatologia News : pismo portalu eReumatologia.pl. - 2014, 1–. - Poznań : Termedia Wydawnictwo Medyczne, 2014–. -
30 cm.

Niereg. - Adres red.: ul. Kleeberga 2, 61-615 Poznań; tel. (61) 822-77-81, e-mail: termedia@termedia.pl
ISSN 2353-7647 = eReumatologiaNews
b30743291 2014/361

13



Poz. 362-369

InfoRanek : profesjonalnie o ranach dla specjalistów / [red. nacz. Patryk Martynus]. - 2013, nr 2 = nr 20. - Warszawa : „ConvaTec
Polska”, 2013. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 = nr 1. - Cd.: InfoRanek Plus = ISSN 2353-9097 zob. poz. 2014/363.
ISSN 2080-9131
b30965159 2014/362

InfoRanek Plus : profesjonalnie o ranach dla specjalistów / [red. nacz. Małgorzata Budynek]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : ConvaTec
Polska, 2014–. - 30 cm.

Półrocz. - Poprzednio: InfoRanek = ISSN 2080-9131 zob. poz. 2014/362. - Adres red.: Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa
ISSN 2353-9097
b30966139 2014/363

Journal of Medical Science : a quartarly scientific journal published by Poznan University of Medical Sciences / [ed. in chief
Marian Grzymisławski]. - 83, 1 (2014)–. - Poznań : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkow-
skiego, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 0860-7397 (błędny). - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzednio: Nowiny Lekarskie =
ISSN 0860-7397 zob. poz. 2014/367.

ISSN 2353-9798 (popr.) = Journal of Medical Science (Print)
b31110927 2014/364

Kardiologia Prenatalna Echo Płodu = Prenatal Cardiology : kwartalnik Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Kardiologii Prena-
talnej / [red. Maria Respondek-Liberska]. - 2014, nr 1 (marz.)- = nr 12–. - Łódź : Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kardiologii
Prenatalnej, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 2084-008X (błędny). - Tekst, streszcz. pol., ang. - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzed-
nio: Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu = ISSN 2353-4915 zob. poz. 2014/369. - Adres red.: ul. Rzgowska 281/289, 93-338
Łódź; tel. (42) 271-15-56, e-mail: echopłodu@fetalecho.pl

ISSN 2353-8198 (popr.) = Kardiologia Prenatalna Echo Płodu (Druk)
b30807566 2014/365

Medical Problems : journal of experimental and clinical medicine / Central Clinical Hospital of the Ministry of the Interior,
[Mossakowski Medical Research Centre. Polish Academy of Sciences ; ed. in chief Marek Durlik]. - Vol. 50, nr 1 (Jan. 2014)–. -
Warsaw : Central Clinical Hospital of the Ministry of the Interior : Mossakowski Medical Research Centre. Polish Academy of
Sciences, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzednio: Problemy Lekar-
skie = ISSN 0478-3824 zob. poz. 2014/370. - Adres red.: ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa; tel. (22) 508-12-38, e-mail: redak-
cja@problemylekarskie.pl

ISSN 2353-866X (popr.) = Medical Problems (Print)
b31002316 2014/366

MedLegalis zob. poz. 2014/338

Nowiny Lekarskie : dwumiesięcznik naukowy Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu = Medical
News : a bimonthly scientific journal published by Poznan University of Medical Sciences / [red. nacz. Marian Grzymisławski].
- 82, nr 6 (2013). - Poznań : Wydawnictwo Naukowe UM, 2013. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (1889). - Streszcz., spis treści ang. pol. - Cd.: Journal of Medical Science =
ISSN 2353-9798 zob. poz. 2014/364.

ISSN 0860-7397
b31110277 2014/367

OncoReview : international journal of interdisciplinary oncology : the official journal of East European Branch of International
Cardioncology Society / [ed. in chief Sebastian Szmit]. - [Wyd. angielskie]. - Vol. 4, nr 1 (Mar. 2014)- = nr 13–. - Warszawa : Medical
Education, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z wyd. w jęz. pol.
ISSN 2353-852X = OncoReview (English ed.)
b30812707 2014/368

Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu = Polish Prenatal Cardiology : kwartalnik Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Kardiologii Prenatalnej / [red. nacz. Maria Respondek Liberska]. - 2013, nr 4 (grudz.) = nr 11. - Łódź : Stowarzyszenie na Rzecz
Rozwoju Kardiologii Prenatalnej, 2013. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 3 (wrzes.) = nr 10. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Cd.: Kardiologia Prenatalna
Echo Płodu, ISSN 2353-8198 zob. poz. 2014/365.

ISSN 2353-4915
b30806938 2014/369

14



Poz. 370-377

Problemy Lekarskie : czasopismo Centralnego Szpitala Klinicznego MSW = Medical Problems : journal of clinical and envi-
ronmental medicine / [red. nacz. Grażyna Rydzewska]. - T. 49, nr 1/2 (stycz./czerw. 2013). - Warszawa : CSK MSW, 2013. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (1954). - Tekst, streszcz. pol., ang. - Cd.: Medical Problems, ISSN 2353-866X
zob. poz. 2014/366.

ISSN 0478-3824
b31001324 2014/370

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Człowiek i Zdrowie / Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej = Human and Health / Pope
John Paul II State School of Higher Education in Biała Podlaska ; [red. nacz. Józef Bergier]. - T. 7, nr 4 (2013). - Biała Podlaska :
Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II, 2013. - 30 cm.

Półrocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 4, nr 1 (2010). - Tekst, streszcz., spis treści ang., pol. - Cd.: Health Problems of
Civilization = ISSN 2353-6942 zob. poz. 2014/372.

ISSN 2082-7288
b30479071 2014/371

Health Problems of Civilization : scientific journal of Pope John Paul II State School of Higher Education in Biała Podlaska / [ed.
in chief Józef Bergier]. - Vol. 8, nr 1 (2014)–. - Biała Podlaska : Pope John Paul II State School of Higher Education, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Poprzednio: Człowiek i Zdrowie = ISSN 2082-7288 zob. poz. 2014/371.
ISSN 2353-6942
b31068819 2014/372

Silesia Smile. - 2013, nr 1 (jesień)–. - [Katowice] : Śmigiel Dental, 2013–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2353-8783
b30873459 2014/373

Zdrowie, Sport, Rekreacja : magazyn ludzi aktywnych. - 2014, nr 1 (wiosna)–. - [Poznań] : Wydawnictwo Media Druk, 2014–. -
30 cm.

Kwart. - Adres red.: e-mail: redakcja@mediadruk24.pl
ISSN 2353-5202
b30589666 2014/374

Zdrowie Wielkopolski : farmacja, zdrowie, rozrywka, uroda / [red. nacz. Julia Starczewska-Zakrzewska]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–.
- Suchy Las : Zoom Design, 2014–. - 27 cm.

Kwart. - Adres red.: ul. Różana 8, 62-002 Suchy Las; tel. (61) 812-55-86, e-mail: redakcja@zdrowiewielkopolski.pl
ISSN 2353-8295
b30792563 2014/375

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Mój Przedszkolak : bezpłatny magazyn dla rodziców / [red. nacz. Katarzyna Grunt]. - 2011, nr 1 (wrzes.)–. - Poznań : Wydaw-
nictwo Forum, 2011–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-964X : bezpłatnie
b31053166 2014/376

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Człowiek i Zdrowie zob. poz. 2014/371

Health Problems of Civilization zob. poz. 2014/372

Menedżer Placówki Medycznej : prawo, praktyka, zarządzanie. - 2014, nr 1 (kwiec.)- = nr 90–. - Warszawa : Dr Josef Raabe
Spółka Wydawnicza, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Menedżer ZOZ = ISSN 1896-7582 zob. poz. 2014/378.
ISSN 2353-7116
b30491563 2014/377

15



Poz. 378-385

Menedżer ZOZ : prawo, praktyka, zarządzanie. - 2014, nr 89 (marz.). - Warszawa : Dr Josef Raabe, 2014. - 30 cm.
Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2006, nr 1 (list.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Menedżer Placówki Medycznej = ISSN 2353-7116

zob. poz. 2014/377.
ISSN 1896-7582
b30491423 2014/378

Serwis Kadry Zarządzającej ZOZ : twój doradca w codziennym prowadzeniu SPZOZ i NZOZ. - Nr 49 (grudz. 2013). - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2013. - 28 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2009, nr 1 (grudz.) = nr 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Zarządzanie Placówką Medyczną =
ISSN 2353-2580 zob. poz. 2014/380.

ISSN 2081-0083
b29925435 2014/379

Zarządzanie Placówką Medyczną : serwis menedżerów, właścicieli i kadry zarządzającej. - 2014, nr 1 (stycz.)- = nr 50–. -
Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Serwis Kadry Zarządzającej ZOZ = ISSN 2081-0083 zob. poz. 2014/379.
ISSN 2353-2580
b30983885 2014/380

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Dla Spa zob. poz. 2014/394

Stworzone dla Farmaceuty : dwumiesięcznik branżowy / [red. nacz. Ewa Jankowska]. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : USP
Zdrowie, 2014–. - 27 cm.

Dwumies. - Adres red.: ul. Nowogrodzka 42, 00-695 Warszawa; tel. (22) 627-26-60
ISSN 2353-7361
b30565078 2014/381

620+622(05) Energetyka. Górnictwo

Biomasa : ogólnopolski miesięcznik klasy biznes : opinie, analizy, komentarze, energia, rynek, biznes, prawo / [red. nacz. Marcin
Wojtowicz]. - 2014, nr 1 (maj)–. - Grodzisk Wlkp. : P.U.H. Jankar Karol Wojtowicz, 2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2353-9321
b31063019 2014/382

Inżynieria Górnicza : kwartalnik specjalistyczny / [red. nacz. Stanisław Nawrat]. - 2014, 1 (marz./maj)–. - Katowice : Elamed
Wydawnictwo, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Adres red.: al. Roździeńskiego 188, 40-203 Katowice; tel. (32) 788-52-09, e-mail: redakcja@inzynieriagornicza.pl
ISSN 2353-5490
b3083661x 2014/383

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna : biuletyn informacyjny Państwowej Agencji Atomistyki / [Tadeusz Biał-
kowski red. nacz.]. - 2013, nr 4 = nr 94. - Warszawa : PAA, 2013. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1989, nr 1 - Tyt. wg nagł. - Cd. ukazuje się online.
ISSN 0867-4752
b30565467 2014/384

624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg

Vademecum : budownictwo mostowe / [red. nacz. Anna Dębińska]. - 2014–. - Warszawa : Wydawnictwo Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa, 2014–. - 27 cm.

Rocz. - Poprzednio: Vademecum Inżyniera = ISSN 2299-5919.
ISSN 2353-5261 = Vademecum (Warszawa)
b30917840 2014/385

16



Poz. 386-393

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Motor Poradnik Kupującego / [red. nacz. Krzysztof Burmajster]. - 2014, nr 1 (kwiec./maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer,
2014–. - 28 cm.

Dwumies. - Adres red.: ul. Motorowa 1, 04-035 Warszawa; tel. (22) 517-09-57, e-mail: redakcja@motor.com.pl
ISSN 2353-5741 : zł 14,99
b30589484 2014/386

63(05) Rolnictwo

Świat Rolnika : miesięcznik nowoczesnej polskiej wsi / [red. nacz. Elżbieta Górnik]. - 24 maja 2014–. - Warszawa : Fundacja
Wsparcia Rolnika Polska Ziemia, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa; tel. (22) 299-10-26, e-mail: redakcja@swiat-rolnika.com.pl
ISSN 2353-7876
b30985419 2014/387

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Mój Ogródek : pomaga, inspiruje, radzi / [red. nacz. Magdalena Kondracka]. - 2014, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Warszawa :
Wydawnictwo Działkowiec, 2014–. - 21 cm.

Mies.
ISSN 2353-4818 : zł 2,49
b30564815 2014/388

Technika Sadownicza i Warzywnicza : ogólnopolski kwartalnik dla producentów owoców i warzyw / [Michał Zabost red.
nacz.]. - 2014, 1–. - Warszawa : Oficyna Wydawnicza Oikos, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Adres red.: ul. Kaliska 1 m. 8, 02-316 Warszawa; tel. (22) 659-21-92
ISSN 2353-4028 : zł 9
b31052733 2014/389

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Mollie Potrafi : europejski handmade z pasji i miłości do robótek ręcznych : kreatywna, zaradna, oryginalna, zręczna. - 2014,
nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : AVT-Korporacja, 2014–. - 27 cm.

Dwumies.
ISSN 2353-1711 : zł 12
b30479575 2014/390

Stylowe Dodatki Hand-Made : oryginalne, łatwe, na każdą kieszeń. - 2014, nr 1 (4.06)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2014–. -
25 cm.

Kwart. - Adres red.: ul. Oławska 11, 50-123 Wrocław; tel. (71) 363-59-55, e-mail: deko@phoenix.pl
ISSN 2353-8708 = Stylowe Dodatki : zł 3,99
b31052095 2014/391

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Pomysł na Wnętrze : bezpłatny magazyn wnętrzarski / [red. nacz. Dagmara Maroszek-Bździuch]. - 2013, nr 3 (wrzes./paźdz.)–.
- Poznań : Sempres, 2013–. - 30 cm.

Mies. - Poprzednio: Wnętrze = ISSN 2353-9526 zob. poz. 2014/393.
ISSN 2353-9534 : bezpłatnie
b31057093 2014/392

Wnętrze : bezpłatny magazyn wnętrzarski / [red. nacz. Dagmara Maroszek-Bździuch]. - 2013, nr 2 (lip./sierp.). - Poznań : Sempres,
2013. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 (kwiec./maj). - Cd.: Pomysł na Wnętrze = ISSN 2353-9534 zob. poz.
2014/392.

ISSN 2353-9526 : bezpłatnie
b31056593 2014/393

17



Poz. 394-401

646.7(05) Kosmetyka

Dla Spa : piękno, biznes, pasja / [red. nacz. Anna Michnikowska]. - 2014, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - [Warszawa : s.n.], 2014–. -
28 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Zwycięzców 20 lok. 2, 03-938 Warszawa; e-mail: redakcja@dlaspa.com.pl
ISSN 2353-8333 : zł 11
b30781310 2014/394

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Wodniak Bydgoski / [Stefan Pastuszewski red. nacz.]. - 2014, nr 1 (marz.)- = nr 335–. - [Bydgoszcz] : Bractwo 18 Południka,
2014–. - 34 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Numeracja ciągła nawiązuje do czas.: Wodniak Bydgoski wydawanego w latach 1970-1990. - Adres
red.: ul. Marcinkowskiego 12, 85-056 Bydgoszcz; e-mail: akant24@wp.pl

ISSN 2353-706X
b30503267 2014/395

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Twoje Biuro Rachunkowe : przewodnik po rozliczeniach firm, PKPiR, pełne księgi / [red. nacz. Ewa Matyszewska]. - 2014, nr 1
(maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-8074
b30976054 2014/396

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Strategie Biznesu zob. poz. 2014/278

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Olsztyński Rocznik Konserwatorski. - 2014–. - Olsztyn : Pracownia Wydawnicza ElSet, 2014–. - 24 cm.
Rocz.
ISSN 2353-8864
b30936913 2014/397

Summa / Muzeum Współczesne Wrocław ; [red. nacz. Bartek Lis]. - 1–. - Wrocław : Muzeum Współczesne, 2014–. - 18 cm.
Rocz. - Streszcz. ang. Spis treści pol., ang. - Adres red.: pl. Strzegomski 2a, 53-681 Wrocław; e-mail: mww@muzeumwspolczesne.pl
ISSN 2353-2378 = Summa (Wrocław)
b30564700 2014/398

Wczasy : magazyn o młodych artystach. - 2014, nr 1 (luty)–. - [Kraków] : Uniwersytet Pedagogiczny, 2014–. - 17 x 24 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Adres red.: e-mail: wczasymag@gmail.com
ISSN 2353-6004
b30428117 2014/399

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Badania Fizjograficzne. Seria D, Gospodarka Przestrzenna / Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. Wydział Matema-
tyczno-Przyrodniczy. Komitet Fizjograficzny we współpracy z Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza. - R. 1 (2010)–. - Poznań :
Wydawnictwo Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk, 2010–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang.
ISSN 2082-9841
b30738143 2014/400

Ogród z Pomysłem : inspiracja, produkt, realizacja / [red. nacz. Małgorzata Dobień]. - 2014, nr 1 (wiosna/lato)- = nr 1–. - Libiąż :
Wydawnictwo Target Press, 2014–. - 29 cm.

Półrocz.
ISSN 2353-6349 : zł 9,90
b30837856 2014/401

18



Poz. 402-410

78(05) Muzyka

Biuletyn Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych / red. Grzegorz Poźniak. - Nr 8. - Opole ; Lublin : SPMK, 2013. -
24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1. - Cd.: Musica Ecclesiastica = ISSN 2353-6985 zob. poz. 2014/404.
ISSN 1898-5564 = Biuletyn (Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kościelnych)
b30480231 2014/402

Kwarta : magazyn o muzyce polskiej / [red. Urszula Mieszkieło]. - 2013, nr 5 (sierp.) = nr 20. - Kraków : Polskie Wydawnictwo
Muzyczne, 2013. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1998, nr 1 (marz.). - Po połączniu z czas.: Quarta = ISSN 2080-4598 utworzyło:
Quarta, ISSN 2353-6721 zob. poz. 2014/406.

ISSN 2083-7348 = Kwarta (Kraków)
b30979195 2014/403

Musica Ecclesiastica : rocznik Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych / [Grzegorz Poźniak red. nacz.]. - Nr 9 (2014)–. -
[Opole] : Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kościelnych, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Poprzednio: Biuletyn Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych, ISSN 1898-5564 zob. poz. 2014/402. - Adres red.:
ul. Kardynała Bolesława Kominka 1, 45-032 Opole; tel. (77) 441-15-09, e-mail: sekretariat.spmk@gmail.com

ISSN 2353-6985
b30918443 2014/404

Quarta : Polish music magazine. - 2013, nr. 8 (Mar.) = nr. 15. - Kraków : PWN Edition, 2013. - 30 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1999, nr. 1 (May) = nr. 1. - Po połączeniu z czas.: Kwarta, ISSN 2083-7348 utworzyło:

Quarta, ISSN 2353-6721 zob. poz. 2014/406.
ISSN 2080-4598
b30979717 2014/405

Quarta : PWM Edition magazine = kwartalnik Polskiego Wydawnictwa Muzycznego. - 2014, nr 1 (luty)–. - Kraków : Polskie
Wydawnictwo Muzyczne, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tekst równoległy pol., ang. - Powstało z połączenia czas.: Kwarta, ISSN 2083-7348 zob. poz. 2014/403 oraz Quarta =
ISSN 2080-4598 zob. poz. 2014/405.

ISSN 2353-6721 = Quarta (Kraków. 2014)
b30980197 2014/406

791/792(05) Film. Teatr

Magazyn Filmowy : pismo Stowarzyszenia Filmowców Polskich / [red. nacz. Jerzy Armata]. - 2014, 4 (kwiec.)- = nr 32–. -
Warszawa : Stowarzyszenie Filmowców Polskich, 2014–. - 28 cm + DVD.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Magazyn Filmowy SFP = ISSN 1898-2530 zob. poz. 2014/408. - Adres red.: ul. Krakowskie
Przedmieście 7, 00-068 Warszawa; tel. (22) 556-54-84, e-mail: magazyn@sfp.org.pl

ISSN 2353-6357 = Magazyn Filmowy (Warszawa. 2014)
b30783793 2014/407

Magazyn Filmowy SFP : pismo Stowarzyszenia Filmowców Polskich / [red. nacz. Jerzy Armata]. - 2014, nr 31 (marz.). - Warszawa :
SFP, 2014. - 28 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2007, nr 1 (jesień). - Tyt. wg okł. - Cd.: Magazyn Filmowy, ISSN 2353-6357 zob. poz.
2014/407.

ISSN 1898-2530
b30347877 2014/408

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Bike : magazyn MTB nr 1 w Europie / [red. nacz. Grzegorz Radziwonowski]. - 2014, 1 (marz.)- = 1–. - Wrocław : Forward
Grzegorz Radziwonowski, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Promień 25/2, 51-659 Wrocław; e-mail: redakcja@magazynbike.pl
ISSN 2353-1886 = Bike (Wrocław) : zł 11,90
b30590802 2014/409

Surfmag / [red. nacz. Andrzej Łąka]. - 2014, nr 1 (marz./maj)–. - Warszawa : Surfmag, 2014–. - 27 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-4958 : zł 20
b30490510 2014/410

19



Poz. 411-417

Zdrowie, Sport, Rekreacja zob. poz. 2014/374

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Zeitschrift des Verbandes Polnischer Germanisten : ZVPG = Czasopismo Stowarzyszenia Germanistów Polskch / [Chefred.
Zofia Berdychowska]. - 2 (2013)–. - Kraków : Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego, 2013–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz. ang. - Nr 1 (2013) ukazał się w wersji elektronicznej. - Adres red.: ul. Michałowskiego 9/2, 31-126 Kraków;
tel. (12) 663-23-80

ISSN 2353-656X = Zeitschrift des Verbandes Polnischer Germanisten (Druk)
b31119256 2014/411

82(05) Literatura

Czytanie Literatury : łódzkie studia literaturoznawcze : czasopismo Instytutu Filolofii Polskiej Uniwersytetu Łódzkiego /
[Krystyna Pietrych red. nacz.]. - 1 (2012)–. - Łódź : Wydawnictwo Primum Verbum, 2012–. - 24 cm.

Rocz. - Równoległy podtyt.: publication of the Institute of Polish Studies at the University of Łódź. - Streszcz. ang. Spis treści
ang., pol. - Adres red.: al. Kościuszki 65 p. 314, 90-514 Łódź; tel. (42) 665-52-13, e-mail: czytanieliteratury@gmail.com

ISSN 2299-7458
b30489167 2014/412

Prace Literaturoznawcze / Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie ; [Joanna Chłosta-Zielonka red. nacz.]. - 1 (2013)–. -
Olsztyn : Wydawnictwo Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, 2013–. - 24 cm.

Rocz. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: University of Warmia and Mazury in Olsztyn. - Streszcz. ang. - Adres red.:
ul. Kurta Obitza 1, 10-725 Olsztyn; tel. (89) 524-63-33, e-mail: prace.literatura@wp.pl

ISSN 2353-5164
b30733558 2014/413

Religious and Sacred Poetry : an international quarterly of religion, culture and education / [ed. in chief Marek Mariusz Tytko].
- Y. 1, vol. 1 (Jan./Mar. 2013)- = vol. 1–. - Kraków : Fundacja Naukowa Katolików „Eschaton”, 2013–. - 24 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang. - Adres red.: ul. Włoska 17/27, 30-638 Kraków; e-mail: reli-
gious.and.sacred.poetry@gmail.com

ISSN 2299-9922
b30420532 2014/414

Zmowa. - 2013, 1–. - [Warszawa] : Związek Małych Oficyn Wydawniczych z Ambicjami, 2013–. - 50 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-107X
b30599441 2014/415

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

Polish Biographical Studies / [Ośrodek Badań Biograficznych Uniwersytetu Szczecińskiego ; Adam Wątor red. nacz.]. - 2013,
nr 1- = nr 1–. - Toruń : Wydawnictwo Naukowe Grado, 2013–. - 23 cm.

Niereg. - Streszcz. ang. Spis treści ang., pol.
ISSN 2353-9291
b31066380 2014/416

902/904(05) Archeologia

Archeo UW : seria popularnonaukowa wydawana przez Instytut Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego. - Nr 1 (2013)–. -
Warszawa : Instytut Archeologii UW, 2013–. - 24 cm.

Rocz. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa; e-mail: arche-
ouw@uw.edu.pl

ISSN 2300-8784 = Archeo UW (Druk)
b30735865 2014/417

20



Poz. 418-421

Olsztyński Rocznik Konserwatorski zob. poz. 2014/397

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Acta Euroasiatica : studies on the Eurasian nomadic societies and their relations with the outside world / Institute of Archaeology
and Ethnology of the Polish Academy of Sciences, Institute of Classical, Mediterranean and Oriental Studies University of
Wrocław ; [Aleksander Paroń ed. in chief]. - Vol. 1 (2013)–. - Wrocław : IAE PAS : ICMOS UW, 2013–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2353-2262
b31135705 2014/418

Bielsko-Bialskie Prace Historyczne / [Bielsko-Bialskie Towarzystwo Historyczne]. - T. 1–. - Jaworze : Wydawnictwo Haskala dr
Jacek Proszyk, 2014–. - 24 cm.

Niereg.
ISSN 2353-7108
b30489921 2014/419

Kroniki Polskie : czasopismo historiograficzne / [red. nacz. Jan Zając]. - Z. 1–. - Katowice : Pergamena Wydawnictwo w Starym
Stylu, 2014–. - 41 cm.

Niereg. - Adres red.: pl. ks. Emila Szramka 4, 40-014 Katowice; tel. (32) 202-21-57, e-mail: redakcja@kronikipolskie.pl
ISSN 2353-8759
b30838691 2014/420

Rocznik Gostyński / Muzeum w Gostyniu. - Nr 1 (2014)–. - Gostyń : Muzeum, 2014–. - 26 cm.
Rocz.
ISSN 2353-7310
b31008963 2014/421

21



INDEKS TYTUŁOWY

24jgora.pl 279

Acta Euroasiatica 418
Aktualności Gminy Tarnów Opolski 280
AleLeczyca.pl 281
Alergologia Polska 358
Archeo UW 417
Archives of Physiotherapy and Global Researches 322

Badania Fizjograficzne. Seria D, Gospodarka Przestrzenna 400
Barok 259
Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna 384
Bielsko-Bialskie Prace Historyczne 419
Bike 409
Biomasa 382
Biuletyn Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 337
Biuletyn Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych 402
Brief for Poland 325

CAD/CAM 359
Charity, Philanthropy and Social Work 345
Chidusz 260
Co w Naszej Gminie 282
Complementary & Alternative Medicine in Science 360
Cultura Christiana 318
Czas Krynicy 283
Człowiek i Zdrowie 371
Czytanie Literatury 412

Dla Spa 394
Dylematy 277
Dzień Dobry Ciechanów 284
Dzień Dobry Starogard 285

Ecumeny and Law 319
Entrepreneurial Business and Economics Review 326
eReumatologia News 361
Extra Fakty 286

Forum Logopedy 347
Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 354
Fundusze Unijne w Pytaniach i Odpowiedziach 327

Gazeta Warmińska Extra 287
Gimbus 348
Gmina Tarnów Opolski 288

Health Problems of Civilization 372
Hilda 261

InfoRanek 362
InfoRanek Plus 363
Informator Gminy Lubrza 289
Invest Park Info 328
Inżynieria Górnicza 383
IT Polska News 275
ITwiz 276

Journal of Medical Science 364

Kalejdoskop Miejski 290
Kapitał Dolnego Śląska 333
Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 365
Karpacki Przegląd Naukowy 255
Knowledge, Education, Law, Management 256
Kronika Ziemi Kamiennogórskiej 291
Kroniki Polskie 420
Krzyż Maltański 262
Kultura Wsi 263
Kurier Wleński 292
Kurier Ziemi Przysuskiej 293
Kwarta 403

22



Law Indeks tytułowy Silesia

Law Business Quality 329
Lipie Nasza Gmina 294

Magazyn Filmowy 407
Magazyn Filmowy SFP 408
Manager + 264
Medical Problems 366
MedLegalis 338
Memoranda 320
Menedżer Placówki Medycznej 377
Menedżer ZOZ 378
Mentor 349, 350
Metro na Szpilkach 317
Miasto Trunków 265
Mollie Potrafi 390
Monitor Ubezpieczeniowy 346
Monitor Uniwersytetu Warszawskiego 355
Motor Poradnik Kupującego 386
Mój Ogródek 388
Mój Przedszkolak 376
Musica Ecclesiastica 404
My Piszanie 330

Nasza Gazeta 295
Nasza Pilica 296
Nauka bez Tajemnic 313
Niezbędnik Sekretarza Szkoły 351
Nowa Res Publica 266
Nowiny Bielskopodlaskie 297
Nowiny Lekarskie 367
Nowiny Sokólskie 298

Oblicza Neuronauki 314
Odkrywamy Grodziec 299
Ogród z Pomysłem 401
Olsztyński Rocznik Konserwatorski 397
OncoReview 368
Opolszczyzna 267
Osobowości i Sukcesy 268

Panorama Rybnik 300
Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna 352
Podatki Dochodowe - Rozliczenia w Firmie 336
Polish Biographical Studies 416
Poloniada 269
Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 369
Pomysł na Wnętrze 392
Pozytywnik Lokalny 270
Prace Literaturoznawcze 413
Prawo Pracy Dobre Praktyki 339
Premium 271
Problemy Lekarskie 370
Przegląd Logistyczny 343
Przegląd Lubartowski 301
Przegląd Żandarmerii 344

Quarta 405, 406

Radomskie Zapiski Numizmatyczne 356
Razem 302
Region Słupski 331
Regionalny Kurier Mieszkaniowy 334
Religious and Sacred Poetry 414
Respublica 272
Rocznik Biblioteki UJK 257
Rocznik Biblioteki Uniwersyteckiej 258
Rocznik Gostyński 421

Security Dimensions 341
Security Dimensions and Socio-Legal Studies 342
Serwis Kadry Zarządzającej ZOZ 379
Silesia Smile 373

23



Spółdzielnik Indeks tytułowy Żyrpoint

Spółdzielnik Ogólnie Czarujący 335
Stambułka 303
Strategie Biznesu 278
Stworzone dla Farmaceuty 381
Stylowe Dodatki Hand-Made 391
Summa 398
Surfmag 410
Szczyrk Info 24 304

Świat Rolnika 387

Tak to Działa. Wydanie Extra 315
Taterki 357
Technika Sadownicza i Warzywnicza 389
Trybuna Zachodnia 305
Twoje Biuro Rachunkowe 396
Tygodnik Biznes i Prawo 332

Unique 273
Usta 274

Vademecum 385
Violetta. Wydanie Specjalne 316

W Powiecie Opatowskim 306
Wczasy 399
Wiadomości Archidiecezji Lubelskiej 321
Wiadomości Gazeta Warmińska 307
Wiadomości Wysokomazowieckie 308
Wieści z Okolicy 309
Wieści z Regionu 310
Wnętrze 393
Wodniak Bydgoski 395
Wokół Szkoły 353

Zagadnienia Społeczne 323
Zarządzanie Placówką Medyczną 380
Zdrowie, Sport, Rekreacja 374
Zdrowie Wielkopolski 375
Zeitschrift des Verbandes Polnischer Germanisten 411
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie 324
Zeszyty Naukowe Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego 340
Zielonka24.pl 311
Zmowa 415

Żyrpoint Fakty 312

24



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Niezbędnik Sekretarza Szkoły 351
Security Dimensions 341
Security Dimensions and Socio-Legal Studies 342

Alergia
Alergologia Polska 358

Alkohole
Miasto Trunków 265

Architektura krajobrazu
Ogród z Pomysłem 401

Bezpieczeństwo publiczne
Security Dimensions 341
Security Dimensions and Socio-Legal Studies 342

Biografie
Polish Biographical Studies 416

Biomasa
Biomasa 382

Biura rachunkowe
Twoje Biuro Rachunkowe 396

Budownictwo
Vademecum 385

Czasopisma akademickie
Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 354
Monitor Uniwersytetu Warszawskiego 355

Czasopisma archeologiczne
Archeo UW 417
Olsztyński Rocznik Konserwatorski 397

Czasopisma bibliotekarskie
Rocznik Biblioteki UJK 257
Rocznik Biblioteki Uniwersyteckiej 258

Czasopisma dla rodziców
Mój Przedszkolak 376

Czasopisma ekonomiczne
Biomasa 382
Brief for Poland 325
Entrepreneurial Business and Economics Review 326
Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 354
Invest Park Info 328
Law Business Quality 329
My Piszanie 330
Podatki Dochodowe - Rozliczenia w Firmie 336
Region Słupski 331
Strategie Biznesu 278
Twoje Biuro Rachunkowe 396
Tygodnik Biznes i Prawo 332

Czasopisma fachowe
Dla Spa 394

Czasopisma farmaceutyczne
Stworzone dla Farmaceuty 381

Czasopisma filmowe
Magazyn Filmowy 407
Magazyn Filmowy SFP 408

Czasopisma historyczne
Acta Euroasiatica 418
Bielsko-Bialskie Prace Historyczne 419
Kroniki Polskie 420

Czasopisma hobbystyczne
Radomskie Zapiski Numizmatyczne 356

Czasopisma katolickie
Cultura Christiana 318

Czasopisma kobiece
Metro na Szpilkach 317
Mollie Potrafi 390

Czasopisma kulinarne
Usta 274

25



Czasopisma literackie Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma literackie
Prace Literaturoznawcze 413
Religious and Sacred Poetry 414
Zmowa 415

Czasopisma medyczne
Alergologia Polska 358
Complementary & Alternative Medicine in Science 360
eReumatologia News 361
InfoRanek 362
InfoRanek Plus 363
Journal of Medical Science 364
Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 365
Medical Problems 366
Nowiny Lekarskie 367
OncoReview 368
Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 369
Problemy Lekarskie 370

Czasopisma młodzieżowe
Gimbus 348
Taterki 357
Violetta. Wydanie Specjalne 316

Czasopisma motoryzacyjne
Motor Poradnik Kupującego 386

Czasopisma muzyczne
Kwarta 403
Quarta 405, 406

Czasopisma naukowe
Archives of Physiotherapy and Global Researches 322
Dylematy 277
Karpacki Przegląd Naukowy 255
Knowledge, Education, Law, Management 256
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie 324

Czasopisma o sztuce
Summa 398
Wczasy 399

Czasopisma pedagogiczne
Forum Logopedy 347
Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna 352
Wokół Szkoły 353
Zagadnienia Społeczne 323

Czasopisma polityczne
Nowa Res Publica 266
Respublica 272

Czasopisma popularno-naukowe
Nauka bez Tajemnic 313
Oblicza Neuronauki 314
Tak to Działa. Wydanie Extra 315

Czasopisma poradnikowe
Metro na Szpilkach 317
Mój Ogródek 388
Pomysł na Wnętrze 392

Czasopisma prawnicze
Biuletyn Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 337
Prawo Pracy Dobre Praktyki 339
Zeszyty Naukowe Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego 340

Czasopisma przyrodnicze
Taterki 357

Czasopisma regionalne i lokalne
24jgora.pl 279
Aktualności Gminy Tarnów Opolski 280
AleLeczyca.pl 281
Co w Naszej Gminie 282
Czas Krynicy 283
Dzień Dobry Ciechanów 284
Dzień Dobry Starogard 285
Extra Fakty 286
Gazeta Warmińska Extra 287
Gmina Tarnów Opolski 288
Informator Gminy Lubrza 289
Kalejdoskop Miejski 290

26



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Górnictwo - technologia

Kronika Ziemi Kamiennogórskiej 291
Kurier Wleński 292
Kurier Ziemi Przysuskiej 293
Lipie Nasza Gmina 294
Nasza Gazeta 295
Nasza Pilica 296
Nowiny Bielskopodlaskie 297
Nowiny Sokólskie 298
Odkrywamy Grodziec 299
Panorama Rybnik 300
Przegląd Lubartowski 301
Razem 302
Region Słupski 331
Stambułka 303
Szczyrk Info 24 304
Trybuna Zachodnia 305
W Powiecie Opatowskim 306
Wiadomości Gazeta Warmińska 307
Wiadomości Wysokomazowieckie 308
Wieści z Okolicy 309
Wieści z Regionu 310
Zielonka24.pl 311
Żyrpoint Fakty 312

Czasopisma rolnicze
Świat Rolnika 387
Technika Sadownicza i Warzywnicza 389

Czasopisma społeczno-kulturalne
Barok 259
Chidusz 260
Hilda 261
Kultura Wsi 263
Law Business Quality 329
Manager + 264
Miasto Trunków 265
Nowa Res Publica 266
Opolszczyzna 267
Osobowości i Sukcesy 268
Poloniada 269
Pozytywnik Lokalny 270
Premium 271
Respublica 272
Unique 273
Usta 274
Zmowa 415

Czasopisma sportowe
Bike 409
Surfmag 410
Zdrowie, Sport, Rekreacja 374

Czasopisma teologiczne
Ecumeny and Law 319

Czasopisma wojskowe
Przegląd Logistyczny 343
Przegląd Żandarmerii 344

Działalność charytatywna
Charity, Philanthropy and Social Work 345

Ekonomia społeczna
Spółdzielnik Ogólnie Czarujący 335

Ekumenizm
Ecumeny and Law 319

Farmacja - prawo
MedLegalis 338

Filologia germańska
Zeitschrift des Verbandes Polnischer Germanisten 411

Fundusze strukturalne UE
Fundusze Unijne w Pytaniach i Odpowiedziach 327

Gospodarka terenowa
Kapitał Dolnego Śląska 333

Górnictwo - technologia
Inżynieria Górnicza 383

27



Historiografia Indeks przedmiotowy Ośrodki odnowy biologicznej

Historiografia
Kroniki Polskie 420

Kardiotokografia
Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 365
Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 369

Konserwatorstwo
Olsztyński Rocznik Konserwatorski 397

Kosmetyka
Dla Spa 394

Kościół katolicki
Memoranda 320
Wiadomości Archidiecezji Lubelskiej 321

Kształcenie
Knowledge, Education, Law, Management 256

Kultura chrześcijańska
Cultura Christiana 318

Leczenie - metody niekonwencjonalne
Complementary & Alternative Medicine in Science 360

Literaturoznawstwo
Czytanie Literatury 412
Prace Literaturoznawcze 413

Logistyka
Przegląd Logistyczny 343

Logopedia
Forum Logopedy 347

Marketing regionalny
Brief for Poland 325
Poloniada 269

Medycyna - prawo
MedLegalis 338

Mieszkania - wyposażenie
Pomysł na Wnętrze 392
Wnętrze 393

Mosty
Vademecum 385

Muzyka religijna
Biuletyn Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych 402
Musica Ecclesiastica 404

Nauczanie początkowe
Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna 352

Nauczyciele
Mentor 349, 350

Nauki społeczne
Archives of Physiotherapy and Global Researches 322
Karpacki Przegląd Naukowy 255
Zagadnienia Społeczne 323
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie 324

Neurobiologia
Oblicza Neuronauki 314

Neuropsychologia
Oblicza Neuronauki 314

Nieruchomości
Regionalny Kurier Mieszkaniowy 334

Numizmatyka
Radomskie Zapiski Numizmatyczne 356

Odnawialne źródła energii
Biomasa 382

Ogródki działkowe i przydomowe
Mój Ogródek 388
Ogród z Pomysłem 401

Onkologia
OncoReview 368

Opieka społeczna
Charity, Philanthropy and Social Work 345

Organizacje charytatywne
Krzyż Maltański 262

Orientalistyka
Acta Euroasiatica 418

Ośrodki odnowy biologicznej
Dla Spa 394

28



Planowanie przestrzenne Indeks przedmiotowy Systemy informatyczne

Planowanie przestrzenne
Badania Fizjograficzne. Seria D, Gospodarka Przestrzenna 400

Płód - choroby
Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 365
Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 369

Podatek dochodowy
Podatki Dochodowe - Rozliczenia w Firmie 336

Poezja
Religious and Sacred Poetry 414

Polityka regionalna
Kapitał Dolnego Śląska 333

Prawo
Knowledge, Education, Law, Management 256
Tygodnik Biznes i Prawo 332

Prawo autorskie
Zeszyty Naukowe Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego 340

Prawo kanoniczne
Ecumeny and Law 319

Prawo pracy
Prawo Pracy Dobre Praktyki 339

Programy pomocowe UE
Fundusze Unijne w Pytaniach i Odpowiedziach 327

Promieniowanie jonizujące - bezpieczeństwo
Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna 384

Promocja zdrowia
Silesia Smile 373
Zdrowie, Sport, Rekreacja 374
Zdrowie Wielkopolski 375

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Entrepreneurial Business and Economics Review 326

Przedsiębiorstwo - organizacja
Strategie Biznesu 278

Rachunkowość
Twoje Biuro Rachunkowe 396

Radcy prawni
Biuletyn Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 337

Rany
InfoRanek 362
InfoRanek Plus 363

Regionalizm
Bielsko-Bialskie Prace Historyczne 419
Opolszczyzna 267
Rocznik Gostyński 421

Reumatologia
eReumatologia News 361

Roboty ręczne
Mollie Potrafi 390
Stylowe Dodatki Hand-Made 391

Rower
Bike 409

Sadownictwo - narzędzia i maszyny
Technika Sadownicza i Warzywnicza 389

Służba zdrowia - zarządzanie
Menedżer Placówki Medycznej 377
Menedżer ZOZ 378
Serwis Kadry Zarządzającej ZOZ 379
Zarządzanie Placówką Medyczną 380

Spółdzielczość
Spółdzielnik Ogólnie Czarujący 335

Sprawdziany i testy dla gimnazjów
Gimbus 348

Stomatologia
CAD/CAM 359
Silesia Smile 373

Sukces
Law Business Quality 329

Systemy informatyczne
IT Polska News 275
ITwiz 276

29



Szkolnictwo Indeks przedmiotowy Żydzi

Szkolnictwo
Mentor 349, 350
Wokół Szkoły 353

Szkolnictwo - organizacja
Niezbędnik Sekretarza Szkoły 351

Ubezpieczenia
Monitor Ubezpieczeniowy 346

Warzywa - uprawa - narzędzia i maszyny
Technika Sadownicza i Warzywnicza 389

Wieś
Świat Rolnika 387

Wieś - kultura
Kultura Wsi 263

Wnętrza architektoniczne
Pomysł na Wnętrze 392
Wnętrze 393

Wychowanie przedszkolne
Mój Przedszkolak 376
Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna 352

Zarządzanie
Dylematy 277
Knowledge, Education, Law, Management 256
Strategie Biznesu 278

Zdrowie publiczne
Człowiek i Zdrowie 371
Health Problems of Civilization 372

Związek Polskich Kawalerów Maltańskich
Krzyż Maltański 262

Żandarmeria wojskowa
Przegląd Żandarmerii 344

Żeglarstwo deskowe
Surfmag 410

Żegluga śródlądowa
Wodniak Bydgoski 395

Żydzi
Chidusz 260

30



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Bielsko-Bialskie Towarzystwo Historyczne 419

Centralna Biblioteka Rolnicza im. Michała Oczapowskiego 263
Centralny Szpital Kliniczny MSW (Warszawa) 366, 370

Ecclesia Catholica
Kuria Metropolitalna (Lublin) 320, 321

Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna (Warszawa) 277

Gmina Wyznaniowa Żydowska (Wrocław) 260
Gminny Ośrodek Kultury (Lipie) 294

Lubrza
Urząd Gminy 289

Międzynarodowe Towarzystwo Kardioonkologii
Oddział Wschodnioeuropejski 368

Muzeum (Gostyń) 421
Muzeum Współczesne (Wrocław) 398

Niepaństwowa Wyższa Szkoła Pedagogiczna (Białystok) 323

Okręgowa Izba Radców Prawnych (Katowice) 337

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II (Biała Podlaska) 371, 372
Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza (Jarosław) 345
Polska

Państwowa Agencja Atomistyki 384
Rzecznik Ubezpieczonych 346

Polska Akademia Nauk
Instytut Archeologii i Etnologii 418
Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego 366

Polski Związek Logopedów 347
Polskie Towarzystwo Alergologiczne 358
Polskie Towarzystwo Numizmatyczne (1991- )

Oddział im. dr. Teofila Rewolińskiego (Radom) 356
Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 360
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy
Komitet Fizjograficzny 400

Stowarzyszenie Filmowców Polskich 407, 408
Stowarzyszenie Germanistów Polskich 411
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kardiologii Prenatalnej 365, 369
Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kościelnych 402, 404
Stowarzyszenie Przyjazna Gmina Mogilany 302
Szczyrk

Urząd Miasta 304

Tarnawatka
Urząd Gminy 282

Tarnów Opolski
Urząd Gminy 280, 288

Tatrzański Park Narodowy 357

Uniwersytet Ekonomiczny (Kraków)
Centrum Przedsiębiorczości Strategicznej i Międzynarodowej 326

Uniwersytet Ekonomiczny (Wrocław) 354
Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Jana Kochanowskiego (Kielce)

Biblioteka Główna 257
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza (Poznań) 400
Uniwersytet Łódzki

Instytut Filologii Polskiej 412
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego (Poznań) 364, 367
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) 399

Instytut Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej 352
Uniwersytet Szczeciński

Ośrodek Badań Biograficznych 416
Uniwersytet Śląski (Katowice)

Koło Naukowe Prawa Własności Intelektualnej 340

31



Uniwersytet Indeks instytucji Związek

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski (Olsztyn) 413
Uniwersytet Warszawski

Biuro Rektoratu 355
Instytut Archeologii 417
Wydział Biologii 314

Uniwersytet Wrocławski
Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych 418

Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego „Apeiron” (Kraków) 341, 342
Wyższa Szkoła Informatyki i Umiejętności (Łódź) 256
Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola (Lublin) 322, 324

Związek Polskich Kawalerów Maltańskich 262

32



INDEKS REDAKTORÓW

Adamska, Ilona 329
Armata, Jerzy (1953- ) 407, 408

Bałdyga, Przemysław 330
Bar, Justyna 292
Bargieł, Sylwia 273
Berdychowska, Zofia 411
Bergier, Józef 371, 372
Białkowski, Tadeusz 384
Bojanowski, Michał 260
Borowska, Julita 284
Brzywczy, Monika 274
Budynek, Małgorzata 363
Buraczyński, Jan 324
Burmajster, Krzysztof 386
Bździuch, Dagmara zob. Maroszek-Bździuch, Dagmara

Caputa, Edyta 304
Chłosta-Zielonka, Joanna 413
Czuma, Łukasz (1935-2012) 255

Dąbrowska-Lis, Maria 310
Dębińska, Anna 385
Dobień, Małgorzata 401
Dranikowska, Anna 335
Drogi, Zbigniew 348
Dudycz, Andrzej 283
Durlik, Marek 366

Gołębiowski, Dariusz 287, 307
Górnik, Elżbieta 387
Gregorczyk, Karolina 259
Grunt, Katarzyna 376
Grzymisławski, Marian (1947- ) 364, 367

Jabłoński, Jarosław 298
Jadczak, Adam 276
Jaksoń, Marcin 291
Jankowska, Ewa 381
Jaworska, Elżbieta 275

Kiszluk, Grzegorz 325
Kołodziejska, Paulina 357
Kondracka, Magdalena 388
Kostecki, Mateusz 314
Kotynia, Agnieszka 294
Krasowski, Andrzej (1961- ) 321
Krawczykiewicz, Małgorzata 286, 312
Krysztofiak, Katarzyna 349, 350
Kutarba, Marek 332

Latajka, Lucyna 347
Liberska, Maria zob. Respondek-Liberska, Maria
Lis, Bartek (1980- ) 398
Lis, Maria zob. Dąbrowska-Lis, Maria

Łach, Krzysztof 285
Łąka, Andrzej 410

Machura, Witold 267
Maciaszek, Grzegorz 338
Maroszek-Bździuch, Dagmara 392, 393
Martynus, Patryk 362
Matyszewska, Ewa 396
Miazek, Ryszard (1945- ) 263
Michnikowska Anna 394
Mieszkieło, Urszula 403, 405
Muchacka, Bożena (1953- ) 352

Nawrat, Stanisław 383
Nędza, Grzegorz 302

33



Pacholczyk, Paweł Indeks redaktorów Ziemba, Przemysław

Pacholczyk, Paweł 271
Paolicelli, Carlo 305
Paroń, Aleksander 418
Pasternak, Justyna 303
Pastuszewski, Stefan (1949- ) 395
Pastwa, Andrzej (1960- ) 319
Pawliczak, Rafał (1968- ) 358
Pedrycz-Wieczorska, Agnieszka 322
Pietrych, Krystyna (1960- ) 412
Podgórska-Rykała, Joanna 299
Podstawka, Krzysztof (1969- ) 320
Polak-Rajczyk, Nicole 261
Popławska, Agata 323
Poźniak, Grzegorz (1971- ) 402, 404
Przybylski, Wojciech (1980- ) 266, 272
Pujszo, Mariusz (1957- ) 268
Pytlak, Jarosław (1962- ) 353

Radziwonowski, Grzegorz 409
Rajczyk, Nicole zob. Polak-Rajczyk, Nicole
Respondek-Liberska, Maria 365, 369
Roszkowska, Halina 308
Rydzewska, Grażyna Maria 370
Rykała, Joanna zob. Podgórska-Rykała, Joanna

Sarjusz-Wolski, Marek 344
Sikorski, Wojciech 309
Siwińska, Izabela 290
Sobiech, Tomasz 311
Soczewiński, Krzysztof 306
Starczewska-Zakrzewska, Julia 375
Stasiak, Monika 270
Suchojad, Henryk (1947- ) 257, 258
Swakowski, Dawid 264
Szczuka, Edyta 360
Szeles, Marek 300
Szmit, Sebastian 368
Szot, Kazimierz 315
Szuster, Jadwiga 301

Ślusarczyk, Agnieszka 265
Śmigiel, Tomasz 359

Trębecki, Jacek 354
Tytko, Marek Mariusz (1967- ) 414

Wach, Krzysztof (1976- ) 326
Wątor, Adam (1957- ) 416
Wieczorska, Agnieszka zob. Pedrycz-Wieczorska, Agnieszka
Wierzbieniec, Wacław 345
Wiktorow, Aleksandra (1952- ) 346
Wojewoda, Marek 337
Wojtowicz, Marcin 382
Wolski, Marek zob. Sarjusz-Wolski, Marek

Zabost, Michał 389
Zając, Jan 420
Zakrzewska, Julia zob. Starczewska-Zakrzewska, Julia
Zdanowicz, Andrzej 297
Zdanowicz, Wiesław 289
Zielonka, Joanna zob. Chłosta-Zielonka, Joanna
Ziemba, Przemysław 356

34



INDEKS ISSN

0478-3824 Problemy Lekarskie 370
0860-7397 Nowiny Lekarskie 367
0867-4752 Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna 384
1230-2155 Nowa Res Publica 266
1230-6541 Wiadomości Archidiecezji Lubelskiej 321
1428-2410 Gmina Tarnów Opolski 288
1505-9782 Monitor Ubezpieczeniowy 346
1640-6583 Monitor Uniwersytetu Warszawskiego 355
1896-3862 Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie 324
1896-7582 Menedżer ZOZ 378
1898-2530 Magazyn Filmowy SFP 408
1898-5564 Biuletyn (Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kościelnych) 402
1898-8202 Przegląd Logistyczny 343

1898-8210 Przegląd Żandarmerii 344
2080-4598 Quarta 405
2080-7341 Rocznik Biblioteki UJK 257
2080-9131 InfoRanek 362
2081-0083 Serwis Kadry Zarządzającej ZOZ 379
2082-5722 Mentor (Warszawa. 2010) 349
2082-7288 Człowiek i Zdrowie 371
2082-954X Opolszczyzna 267
2082-9841 Badania Fizjograficzne. Seria D, Gospodarka Przestrzenna 400
2083-7089 Gimbus 348
2083-7348 Kwarta (Kraków) 403
2083-7909 Mentor (Warszawa. 2011) 350
2084-7505 Strategie Biznesu (Warszawa. 2012) 278
2299-4041 Security Dimensions and Socio-Legal Studies 342
2299-7458 Czytanie Literatury 412
2299-9922 Religious and Sacred Poetry 414
2300-4126 Gazeta Warmińska Extra 287
2300-5033 Violetta. Wydanie Specjalne 316
2300-8784 Archeo UW (Druk) 417
2300-9411 Tygodnik Biznes i Prawo 332
2300-9616 Podatki Dochodowe - Rozliczenia w Firmie 336
2353-107X Zmowa 415
2353-1193 Extra Fakty 286
2353-1347 Dylematy 277
2353-1711 Mollie Potrafi 390
2353-1886 Bike (Wrocław) 409
2353-2181 Wieści z Okolicy 309
2353-2262 Acta Euroasiatica 418
2353-2378 Summa (Wrocław) 398
2353-2580 Zarządzanie Placówką Medyczną 380
2353-298X Tak to Działa. Wydanie Extra 315
2353-3420 Complementary & Alternative Medicine in Science (Print) 360
2353-3544 Prawo Pracy Dobre Praktyki 339
2353-3625 Nauka bez Tajemnic 313
2353-3854 Alergologia Polska 358
2353-3935 Rocznik Biblioteki Uniwersyteckiej 258
2353-401X Usta 274
2353-4028 Technika Sadownicza i Warzywnicza 389
2353-4109 IT Polska News 275

35



2353-4389 Indeks ISSN 2353-7612

2353-4389 Archives of Physiotherapy and Global Researches (Print) 322
2353-4478 Premium 271
2353-4605 Charity, Philanthropy and Social Work 345
2353-4710 Unique (Warszawa) 273
2353-480X Niezbędnik Sekretarza Szkoły 351
2353-4818 Mój Ogródek 388
2353-4877 Ecumeny and Law 319
2353-4915 Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 369
2353-4958 Surfmag 410
2353-5164 Prace Literaturoznawcze 413
2353-5202 Zdrowie, Sport, Rekreacja 374
2353-5261 Vademecum (Warszawa) 385
2353-5490 Inżynieria Górnicza 383
2353-5520 Aktualności Gminy Tarnów Opolski 280
2353-5628 ITwiz 276
2353-5741 Motor Poradnik Kupującego 386
2353-5768 Kultura Wsi (Warszawa. 2014) 263
2353-592X Hilda 261
2353-6004 Wczasy 399
2353-6039 Fundusze Unijne w Pytaniach i Odpowiedziach 327
2353-6349 Ogród z Pomysłem 401
2353-6357 Magazyn Filmowy (Warszawa. 2014) 407
2353-656X Zeitschrift des Verbandes Polnischer Germanisten (Druk) 411
2353-6713 Cultura Christiana (Ełk) 318
2353-6721 Quarta (Kraków. 2014) 406
2353-6748 Wokół Szkoły 353
2353-6776 Szczyrk Info 24 304
2353-6780 Kurier Wleński 292
2353-6799 Kronika Ziemi Kamiennogórskiej 291
2353-6829 Kalejdoskop Miejski 290
2353-6853 Law Business Quality 329
2353-6861 Taterki 357
2353-6896 Barok (Kielce) 259
2353-690X 24jgora.pl 279
2353-6934 Wiadomości Wysokomazowieckie 308
2353-6942 Health Problems of Civilization 372
2353-6985 Musica Ecclesiastica 404
2353-7000 Security Dimensions 341
2353-7019 Dzień Dobry Ciechanów 284
2353-7051 Wieści z Regionu 310
2353-706X Wodniak Bydgoski 395
2353-7108 Bielsko-Bialskie Prace Historyczne 419
2353-7116 Menedżer Placówki Medycznej 377
2353-7124 Zielonka24.pl 311
2353-7140 Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna (Druk) 352
2353-7310 Rocznik Gostyński 421
2353-7361 Stworzone dla Farmaceuty 381
2353-7418 Memoranda (Lublin) 320
2353-7426 Zagadnienia Społeczne 323
2353-7493 Co w Naszej Gminie 282
2353-7507 Radomskie Zapiski Numizmatyczne 356
2353-7523 Invest Park Info (Druk) 328
2353-7574 Regionalny Kurier Mieszkaniowy 334
2353-7612 Chidusz 260

36



2353-7620 Indeks ISSN 2353-964X

2353-7620 Nowiny Sokólskie 298
2353-7639 Nowiny Bielskopodlaskie 297
2353-7647 eReumatologiaNews 361
2353-7744 Stambułka 303
2353-7825 Trybuna Zachodnia 305
2353-7833 Nasza Pilica 296
2353-7868 Odkrywamy Grodziec 299

2353-7876 Świat Rolnika 387
2353-7892 Pozytywnik Lokalny 270
2353-7922 Medlegalis (Druk) 338
2353-8015 Miasto Trunków 265
2353-8023 Osobowości i Sukcesy 268
2353-8074 Twoje Biuro Rachunkowe 396
2353-8155 Brief for Poland 325
2353-8198 Kardiologia Prenatalna Echo Płodu (Druk) 365
2353-8260 Forum Logopedy 347
2353-8295 Zdrowie Wielkopolski 375
2353-8333 Dla Spa 394
2353-8406 Knowledge, Education, Law, Management 256
2353-8457 Respublica (Warszawa) 272

2353-8473 Żyrpoint Fakty 312
2353-8481 My Piszanie 330
2353-852X OncoReview (English ed.) 368

2353-8562 Zeszyty Naukowe Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego 340
2353-8635 Metro na Szpilkach 317
2353-866X Medical Problems (Print) 366
2353-8708 Stylowe Dodatki 391
2353-8740 Krzyż Maltański 262
2353-8759 Kroniki Polskie 420
2353-8775 Informator Gminy Lubrza 289
2353-8783 Silesia Smile 373
2353-8805 Manager + 264
2353-883X Entrepreneurial Business and Economics Review (Druk) 326
2353-8856 Kurier Ziemi Przysuskiej 293
2353-8864 Olsztyński Rocznik Konserwatorski 397
2353-902X Oblicza Neuronauki (Druk) 314
2353-9046 Wiadomości Gazeta Warmińska 307
2353-9070 Czas Krynicy 283
2353-9089 Dzień Dobry Starogard 285
2353-9097 InfoRanek Plus 363
2353-9151 Lipie Nasza Gmina 294
2353-9275 AleLeczyca.pl 281
2353-9283 Nasza Gazeta (Aleksandrów Łódzki) 295
2353-9291 Polish Biographical Studies 416
2353-9313 CAD/CAM 359
2353-9321 Biomasa 382
2353-9364 Kapitał Dolnego Śląska 333
2353-9372 Razem (Mogilany) 302
2353-9399 Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 354
2353-947X Przegląd Lubartowski 301
2353-9526 Wnętrze 393
2353-9534 Pomysł na Wnętrze 392
2353-9585 Poloniada 269
2353-964X Mój Przedszkolak 376

37



2353-9755 Indeks ISSN 2353-9992

2353-9755 Region Słupski 331
2353-978X Spółdzielnik Ogólnie Czarujący 335
2353-9798 Journal of Medical Science (Print) 364
2353-9917 Karpacki Przegląd Naukowy 255
2353-9992 W Powiecie Opatowskim 306

38



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Aleksandrów Łódzki
AleLeczyca.pl 281
Nasza Gazeta 295

Będzin-Grodziec
Odkrywamy Grodziec 299

Biała Podlaska
Człowiek i Zdrowie 371
Health Problems of Civilization 372

Białystok
Nowiny Bielskopodlaskie 297
Nowiny Sokólskie 298
Zagadnienia Społeczne 323

Bolewice
Trybuna Zachodnia 305

Bydgoszcz
Wodniak Bydgoski 395

Ciechanów
Dzień Dobry Ciechanów 284

Czeladź
Panorama Rybnik 300

Dobre Miasto
Gazeta Warmińska Extra 287
Wiadomości Gazeta Warmińska 307

Ełk
Cultura Christiana 318

Gostyń
Rocznik Gostyński 421

Grodzisk Wielkopolski
Biomasa 382

Jarosław
Charity, Philanthropy and Social Work 345

Jaworze
Bielsko-Bialskie Prace Historyczne 419

Kamienna Góra
Kronika Ziemi Kamiennogórskiej 291

Katowice
Biuletyn Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 337
Ecumeny and Law 319
Hilda 261
Inżynieria Górnicza 383
Kroniki Polskie 420
Silesia Smile 373
Zeszyty Naukowe Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Śląskiego 340

Kielce
Barok 259
Rocznik Biblioteki UJK 257
Rocznik Biblioteki Uniwersyteckiej 258

Klwów
Kurier Ziemi Przysuskiej 293

Kraków
Entrepreneurial Business and Economics Review 326
Krzyż Maltański 262
Kwarta 403
Miasto Trunków 265
Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna 352
Quarta 405, 406
Religious and Sacred Poetry 414
Security Dimensions 341
Security Dimensions and Socio-Legal Studies 342
Wczasy 399
Zeitschrift des Verbandes Polnischer Germanisten 411

Krosno
Karpacki Przegląd Naukowy 255

Krynica-Zdrój
Czas Krynicy 283

Libiąż
Ogród z Pomysłem 401

39



Lipie Indeks miejsc wydania Toruń

Lipie
Lipie Nasza Gmina 294

Lublin
Archives of Physiotherapy and Global Researches 322
Biuletyn Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych 402
Memoranda 320
Wiadomości Archidiecezji Lubelskiej 321
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie 324

Lubrza
Informator Gminy Lubrza 289

Łódź
Czytanie Literatury 412
Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 365
Knowledge, Education, Law, Management 256
Polska Kardiologia Prenatalna Echo Płodu 369

Mogilany
Razem 302

Olsztyn
My Piszanie 330
Olsztyński Rocznik Konserwatorski 397
Prace Literaturoznawcze 413

Opole
Biuletyn Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych 402
Musica Ecclesiastica 404
Opolszczyzna 267

Pilica
Nasza Pilica 296

Płock
Poloniada 269

Podgórzyn
24jgora.pl 279

Poznań
Badania Fizjograficzne. Seria D, Gospodarka Przestrzenna 400
eReumatologia News 361
Forum Logopedy 347
Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 354
Journal of Medical Science 364
Mój Przedszkolak 376
Nowiny Lekarskie 367
Pomysł na Wnętrze 392
Spółdzielnik Ogólnie Czarujący 335
Wieści z Okolicy 309
Wnętrze 393
Zdrowie, Sport, Rekreacja 374

Pułtusk
Wieści z Regionu 310

Radom
Radomskie Zapiski Numizmatyczne 356

Słupsk
Region Słupski 331

Starogard Gdański
Dzień Dobry Starogard 285

Staszów
Stambułka 303

Suchy Las
Zdrowie Wielkopolski 375

Szczyrk
Szczyrk Info 24 304

Świeradów-Zdrój
Kalejdoskop Miejski 290

Tarłów
W Powiecie Opatowskim 306

Tarnawatka
Co w Naszej Gminie 282

Tarnów Opolski
Aktualności Gminy Tarnów Opolski 280
Gmina Tarnów Opolski 288

Toruń
Polish Biographical Studies 416

40



Wałbrzych Indeks miejsc wydania Wleń

Wałbrzych
Invest Park Info 328

Warszawa
Archeo UW 417
Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna 384
Brief for Poland 325
CAD/CAM 359
Complementary & Alternative Medicine in Science 360
Dla Spa 394
Dylematy 277
Fundusze Unijne w Pytaniach i Odpowiedziach 327
Gimbus 348
InfoRanek 362
InfoRanek Plus 363
IT Polska News 275
ITwiz 276
Kultura Wsi 263
Law Business Quality 329
Magazyn Filmowy 407
Magazyn Filmowy SFP 408
Medical Problems 366
MedLegalis 338
Menedżer Placówki Medycznej 377
Menedżer ZOZ 378
Mentor 349, 350
Metro na Szpilkach 317
Mollie Potrafi 390
Monitor Ubezpieczeniowy 346
Monitor Uniwersytetu Warszawskiego 355
Motor Poradnik Kupującego 386
Mój Ogródek 388
Nauka bez Tajemnic 313
Niezbędnik Sekretarza Szkoły 351
Nowa Res Publica 266
Oblicza Neuronauki 314
OncoReview 368
Osobowości i Sukcesy 268
Podatki Dochodowe - Rozliczenia w Firmie 336
Prawo Pracy Dobre Praktyki 339
Premium 271
Problemy Lekarskie 370
Przegląd Logistyczny 343
Przegląd Żandarmerii 344
Regionalny Kurier Mieszkaniowy 334
Respublica 272
Serwis Kadry Zarządzającej ZOZ 379
Strategie Biznesu 278
Stworzone dla Farmaceuty 381
Surfmag 410
Świat Rolnika 387
Tak to Działa. Wydanie Extra 315
Technika Sadownicza i Warzywnicza 389
Twoje Biuro Rachunkowe 396
Tygodnik Biznes i Prawo 332
Unique 273
Usta 274
Vademecum 385
Violetta. Wydanie Specjalne 316
Wokół Szkoły 353
Zarządzanie Placówką Medyczną 380
Zmowa 415

Wleń
Kurier Wleński 292

41



Wrocław Indeks miejsc wydania Żyrardów

Wrocław
Acta Euroasiatica 418
Alergologia Polska 358
Bike 409
Chidusz 260
Kapitał Dolnego Śląska 333
Stylowe Dodatki Hand-Made 391
Summa 398

Wysokie Mazowieckie
Wiadomości Wysokomazowieckie 308

Zakopane
Taterki 357

Zielonka
Zielonka24.pl 311

Żyrardów
Extra Fakty 286
Żyrpoint Fakty 312

42



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	334(05) Spoldzielczosc
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze
	379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	620+622(05) Energetyka. Gornictwo
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	624/625(05) Inzynieria ladowa. Koleje. Budowa drog
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	646.7(05) Kosmetyka
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	791/792(05) Film. Teatr
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	902/904(05) Archeologia
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

